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102e

From: MDZe

Sent: vrijdag 4 september 2015 19:12
To: M02e

Subject: FW: titel

Ter info

From: 102e .

Sent: vrijdag 4 september 2015 19:12

To:'i02e -

cc:if02e - N
Subject: RE: tite!

Dag:t02e
Dank voor je reactie en uitleg. Het blijft vervelend, alles zo op het laatste moment.

Groet,
1102e

From: 1402 e Ly e Dsimpelmedia.nl]
Sent: vrijdag 4 september 2015 19:09

To:'102e =

Subject: Re: titel

Ik begrijp je reactie, maar dit is echt een misvatting 102 e begrijp alleen wel dat het zo over komt.

Ik wilde je verder niet vermoeien met technische details maar als er geen toestemming was geweest dan was de scéne
van #0392 &’ niet meegegaan. Dat is een handeling die in de montage snel uitgevoerd kan worden.

Het probleem met de titel was, om je toch een beetje gevoel bij de omstandigheden te geven, dat die opnieuw gerenderd
moest worden omdat het een aparte videolaag is en er nog andere effecten op zitten. Wist ik ook niet. De hele aflevering
moest dus opnieuw vitgespeeld worden.

Daar kwam ik pas achter nadat de redacteur die ik gevraagd had eea aan te passen conform mijn afspraak met jou mij
hierover inlichtte. Toen was het te laat om dit nog te doen mho op onze deadline voor Luxemburg.

Vr groet,
(102e

402e - Simpel Media | Eindredactie
+31(0)20 102e
McdiArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrechi

SIMPEL MEDIA

Van:'102e -
Datuns: vrijdag 4 = : 232
Aonc02e e LA imbuza ol

Oniswerg nF




Dag itd e

Dit bericht verbaast mij ten zeerste. Ik kan niet anders dan hieruit concluderen dat het sowieso niet meer mogelijk
was om het fragment uit de aflevering te halen en dat jullie dus niet conform de afspraken hebben gehandeld,
namelijk dat het interview alleen gebruikt zou worden na expliciet akkoord van BZ. De afstemming was dus kennelijk
slechts voor de vorm terwijl de montage al een voldongen feit was.

Geen prettig feit in de samenwerking en een vervelend begin van het weekend.

Groet,

‘10te

From: ()9 & v » @simpelmedia.ni]
Sent: vrijdag 4 september 2015 18:05

To:»* R -@minbuza.n!

Cciipze '

Subject: tite!

Ha:10 2 e . ondanks mijn toezegging aan i102¢js het me helaas niet meer gelukt om jouw naamtite! aan te passen. Om
een lang verhaal kort te maken was het technisch niet meer haalbaar voordat de aflevering naar Luxemburg is gegaan
(RTL).

Ik vind het vervelend dat ik mijn toezegging niet kan waarmaken, maar kan je garanderen dat dit in de volgende aflevering
{10 2'e. wel in orde zal zijn.

Met vriendelijke groet,

102
3024 =+ Simpel Media | Eindredactie
+31(0)10.2e

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPELMEDIA

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requasted to inform the sender and delete the message. The State accepis no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



M02e

From: MO 2e

Sent: woensdag 11 mei 2016 13:58
To: 102e

Subject: FW. John vd Heuvel in (10 22

Toch nog eentje gevonden

From: {10} 2 &

Sent: donderdag 7 juni 2012 08:36
To: 102e ;
&HlO:!e‘"

102e

Subject: RE: John vd Heuvel in 110 2 &

Veel dank voor al jullie inspanningen®™. . I Hartelijke groet, 102 e -

--Original message---

Sender: {0} 2:€ .. - 2 '@minbuza.nl>

Sent time: 6 jun. 2012 19:27

To: 4026 o o 2 @minbuza.nl, MQ2e. . @minbuza.ni

Cc:102e .. J@minbuzanl, {2 . - - @minbuza.nl, 110 2:& © @minbuza.nl,
M02e - .@minbuzanl, 102 e il @minbuzanl, 02 & 41 @minbuza.ni

Subject: RE: John vd Heuvel in 110 2 &

Collega’s,

Uit contacten met de politie autoriteiten blijkt ons dat men met de signalering aan de slag gaat. 40 e
(KLPD), die in contact staat met de programmamaker in Nederland, wist te melden dat het team van van den Heuvel
morgenochtend terugkeert naar Nederland in het kennelijke vertrouwen dat overdracht van het kind thans
voldoende aandacht heeft. Ook de moeder zou morgen terugkeren naar Nederland.

Groet,

402¢e :
Ambassador
Embassy of the Kingdom of the Netherlands

WGZB?ﬁ

m102e
twoensdag 6 juni 2012 17:26
102e: 0




Collega’s,

N.av.dezaak {32 e _en telgesprek met 102 e : i 16.45 uur alsmede het onderstaande,
het volgende:

Eris een rechtszaak gestart op 1 december 2011 bij de rechtbank in 110 2 @. onder voorzitterschap van de
president van dat gerecht, 110 2 e - Echter, eris sindsdien niets gebeurd, ref verder dzz. aantekening over
het gesprek op 14 meij.

Sinds vanmiddag 13.00 uur (??) staat een Interpolsignalering vit van Interpol Den Haag bij Interpol 412 @
met het verzoek om de verblijfplaats vast te stellen van het kind en en het verzoek hem over te dragen aan zijn
moeder. Het betreffende mailbericht ontvangen jullie separaat.

- KLPD liaison heeft inmiddels de signalering en dzz ernstige zorg over dreiging door de vader overgebracht aan
de hoogste politie autoriteit in dit land, 110 2e . -

Ontvang graag nadere aanwijzing.
Groet,

102e

Ambassador
Embassy of the Kingdom of the Netherlands

102e

P

@minbuza.nl>

From: 1102 ¢ R
Sent: woensdag 6 juni 2012 17:17

102
Cc 10 i
Subject: John vd Heuvel in £

Coliega’s,

Na afstemming met DGCB, DCM en Cdp A0:2& net contact gehad met John vd Heuve! van het RTL-programma
‘Ontvoerd’.

Ik heb hem het volgende medegedeeld:
Er is contact over deze zaak tussen de centrale autoriteiten van beide landen.

We zoeken nu uit dat wat de actuele stand van zaken is in de procedure. De centrale autoriteit is de instantie
die daarop toeziet.

We hebben met zorg kennis genomen van zijn verslag van het bezoek aan de vader, waar is vastgesteld dat
het kind onder slechte omstandigheden leeft.

Hetis een e n tige zaak als d= vader gedreigd zou habben zijn Kind 121 2am to dhre oalh i e e 2
St



- Gekeken wordt naar de mogelijkheden die de lnterpo!-signalering (een OAT-signalering hoorde ik zojuist)
biedt om beweging in de situatie te krijgen.

- Gezocht wordt naar informatie over de actuele stand van zaken in de procedure.

Groet,

102e

Q2 e

Woordvoerder

Ministerie van Buitenlandse zaken
Bezuidenhoutseweg 67

Postbus 20061 | 2500 £8 | Den Haag

Secretariaat: com@minbuza.nI<mai!to:com@minbuza.nl> | +31-{0)70-3484110

@minbuza.nl>

(5 B

p L 1e
http://www.minbuza.nl




102e .

From: Mg 2e

Sent: ’ donderdag 24 maart 2016 13:09

To 102 o
Cc M02e i

Subject: RE: SIMPEL MEDIA - f02e:

Toon, even voor de helderheid, wij betalen dit niet.
Vind echt dat we hier tussen uit moeten blijven.
102¢

From: 10 2e

Sent: donderdag 24 maart 2016 12:27
To:'102e N
Caifgae o0 e

Subject: RE: SIMPEL MEDIA.- 02 e o . Criminal file. Official notice of conclusion

'
Ha 11022

Moet BZ die rekening betalen? Je moet maar durven als Simpel Media...
Zal {10 2 € vragen dit weer op te pakken!

HG yd

Criminal file. Official notice of conclusion

‘@aan jullie beiden omdat ik zie dat {10 2 & bijna terug komt.

Bijgaand bericht van ambassade "o

RTL heeft de rekening van het door hun na de arrestatie ingeschakelde advocatenkantoor in {10.2 &kennelijk nog
steeds niet betaald. Zie verder de mail van de ambassade.

Arrestatie van het RTL-team vond plaats nadat zij voor de opnames van het programma Ontvoerd op straat een
ontvoerd meisje aanspraken en vervolgens bij moeder en dochter thuis voor de deur stonden. De ambassade heeft
toen consulaire bijstand verleend. RTL verzocht eerder of een decl van de in 40'2 Bgemaakte advocaatkosten voor
rekening van BZ konden komen. Van zijde BZ is hierop gereageerd dat het goed en duur advocatenkantoor in $02%e
betrof (dat er wel voor had gezorgd dat ze niet in de Bevangenis terecht zijn gekomen) en is geadviseerd een
specificatie van de factuur aan het advocatenkantoor te verzoeken.

Graag volgende week even afstemmen.

From: j192eCA
sent: vioensdag 23 m.art 2016 15:10

e (182R




Cc: DCV-RL
Subject: FW: SIMPEL MEDIA.- (102 e - Criminal file. Official notice of conclusion

Beste [1{} 2 &

Ter informatie stuur ik jullie onderstaande email met bijgaande brief door van het advocatenkantoor dat in de zaak
2¢geholpen heeft toen Van de Heuvel en zijn team werden meegenomen naar het politiekantoor.

RTL (of hoe heet dat mediabedrijf?) heeft nog steeds de rekening niet betaald.

Het afgelopen jaar zijn er al meerdere emails door het advocatenkantoor verstuurd.

Ik reageer er niet op want dit is een 2aak tussen het advocatenkantoor en RTL.

Groeten en fijn Paasweekend!

MG 2e
From:,192‘e* T . .com)

Sent: zondag 20 maart 2016 22:03

Cc: Gonzalo Aguilar Zinser

Subject: SIMPEL MEDIA- "™2® .. Criminal file. Official notice of conclusion

Dear sirs,

Attached hereto please find communication I send to you as per requested by attorney 10.2.&
10 2& regarding the referred matter.

La informacion contenida en este correo electrénico es privilegiada ¥ confidencial y para uso
exclusivo de los destinatarios de la misma y/o de quienes hayan sido aulorizados
especificamente para leerla. Cualquier divulgacion, distribucion o reproduccion no autorizada de
este comunicado esta estrictamente prohibida y sujeta a las sanciones establecidas en las leyes
correspondientes.

La Firma no garantiza que la informacion aqui contenida, sea vigente y correcta al momento en

que se reciba o que continuara siendo valida en e/ futuro; por lo que La Firma no se
responsabiliza de eventuales errores o inexactitudes que este documento pudiera contener,

The Firm does not Quarante .althe ' - g o 5o lrerein is valid and correct at the tiio



6b

f02e .

From: M102e

Sent: donderdag 24 maart 2016 09:28

To: 102e

Cc: MOZe

Subject: RE: SIMPEL MEDIA.- 110.2 e~ Criminal file. Official notice of conclusion

Zeker, maar wel van belang dat jullie het weten.
Wie weet komt RTL bij jullie aankloppen.

From: (102 ¢

Sent: donderdag 24 maart 2016 09:24

To:102e

Cc: 102e

Subject: RE: SIMPEL MEDIA.- 102 e * " Criminal file. Official notice of conclusion

Dank voor de info. Denk dat we hier buiten moeten blijven. Toch?

From: 102e -
Sent: onderdag 24 maart 2016 09:21

Cc402e -
Subject: FW: SIMPEL MEDIA.

-~ Criminal file. Official notice of conclusion

mée

Voor COM.
f02e

From: [102eCA
Sent: woensdag 23 maart 2016 15:10

+' Criminal file. Official notice of conclusion

Subject: FW: SIMPEL MEDIA.- (0 2'¢ -
Beste (10 2e i -

Ter informatie stuur ik jullie onderstaande email met bijgaande brief door van het advocatenkantoor dat in de zaak
1026 zeholpen heeft toen Van de Heuvel en zijn team werden meegenomen naar het politiekantoor.

RTL (of hoe heet dat mediabedrijf?) heeft nog steeds de rekening niet betaald.

Het afgelopen jaar zijn er al meerdere emails door het advocatenkantoor verstuurd.

Ik reageer er niet op want dit is een zaak tussen het advocatenkantoor en RTL.

Groeten en fijn Paasweekend!

1023

Fiscom]

e Craains S Officich e e D ey st o



Dear sirs,

Attached hereto please find communication | send to you as per requested by attorney (4() 2 e
:10-2 eregarding the referred mater.

102e

La informacién contenida en este correo electronico es privilegiada y confidencial y para uso
exclusivo de los destinatarios de Ia misma y/o de quienes ha yan sido autorizados
especificamente para leerla. Cualquier divulgacion, distribucion 0 reproduccion no autorizada de

correspondientes.,

La Firma no garantiza que la informacion aqui contenida, sea vigente y correcta al momento en
que se reciba o que continuara siendo valida en el futuro; por lo que La Firma no se
responsabiliza de eventuales errores o inexactitudes que este documento pudiera contener.

The Firm does not guarantee that the information contained herein is valid and correct at the time
itis received or will continue to be valid in the future, for which reason the Firm does not accept
any responsibility for errors or inaccuracies that this document might contain.



Ongenummerd document

M02e
From: M02e I simpelmedia nl>

Sent: woensdag 30 september 2015 16:16

To:. M02e . T
Subject: Dank!

Beste 1(} 2e

Aan de telefoon had ik laatst mijn vertrek al een beetje aangekondigd, maar via deze weg wil ik juliie bedanken voor
de fijne samenwerking en het vertrouwen.

Voor mij start binnenkort een fijn avontuur, maar het was ontzettend fijn om in samenwerking met heel veel
waardevolie partijen, 20&ls jullie, z0’n mooi programma te mogen maken. Nog fijner was het om met 2'n allen
nmensen te kunnen helpen.

Dank voor de semenwerking en succes met alle zaken!

Harteliike proet,

J{Q A

11023 1 Simpel Media | Redacteur

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPEL MEDIA




()
10 2e
From: 10 2Ze U @simpelmedia.nl>
Sent: vrijdag 28 augustus 2015 11:18
To: if02e , B
Cc 102e
Subject: Vonnis
Attachments: Beschikking gerechtshof Amsterdam 250815 - Eenhoofdig gezag 110 2 e
Beste 110 2 & - ,

In de bijlage het voanis van het gerechtshof in de zaak ‘10 2 e
Graag zouden we vanmiddag nog kort met jullie overleggen,

Groeten,

M102e

i2e | Simpel Media |

+31:102e
MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPEL MEDIA



/o

102e
From: 102 e , “@simpelmedia.nl>
Sent: dmsdag 22 september 2015 14: 20

To: 102e

Cc: 102e

Subject: FW:

Attachments: image001.jpg: image002.png

Ha allen, hierbij de naam van de rechter in 10 2e
Gri102e

102e Simpel Media | Eindredactie
+31(0)102e

MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrech:

SIMPEL MEDIA

Van:i102e - SR e

Datum: dinsdag 2 september 2015 13:59
Aan:102e

Onderwerp: Fwd:

Naam van de rechter.
Groet,

102e

Begin forwarded message:

From: § T
Date: 22 Sep 2015 13:54:46 CEST
To: iA

The judge’s name is 402 e i

Best regards




12,

f02e

From: 102e

Sent: dinsdag 25 augustus 2015 10:07

To: “M02e |

Cc b o G el a0 2e.
M0 2e ‘

Subject: RE: Gepland bezoek '18 2'@ John v/d Heuvel in verband met opnames programma
Ontvoerd week 25 augustus - verkrijging (40 2 @ - nationaliteit?

Beste 10 2 e

Gistermiddag hebben we telefonisch contact gehad met de redactie van RTL/Simpelmedia. Het blijkt inderdaad om
de uitspraak in hoger beroep in Nederland te gaan die 102e s T i e ST wordt
verwacht. Ons is toegezegd dat zodra RTL beschikt over de schriftelijke uitspraak wij deze per mail zullen
ontvangen, zodat we deze kunnen bestuderen. indien de eerdere uitspraak van de Rechtbank in hoger beroep wordt
bevestigd is het plan van RTL dat een TV-team en John van de Heuvel samen met de vader z2.s.m. naar 10 2 e
vertrekken voor de erkenning/ten uitvoerlegging van het vonnis. ‘11 S i s

RTL heeft toegezegd ons op de hoogte te houden van hun (reis)plannen. Verder kregen we het verzoek of door John
van de Heuvel een interview zou kunnen worden gehouden met een medewerker van de ambassade. Alvorens
hiermee in te stemmen hebben wij RTL verzocht de vragen die zij willen stellen aan ons en COM voor te leggen.
Vooralsnog is er dus geen akkoord voor een interview. Mocht RTL de ambassade hierover rechtstreeks benaderen,
horen wij dat graag z.5.m.

Met vriendelijke groet,

Beleidsmedewerker

Afdeling Consulaire aangelegenheden

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag | Kamer 3A78
Postbus 20061 | 2500 EB'| Den Haag

Aanwezig: maandag/dinsdag/donderdag

Duo-partner ({02 ..
Aanwezig: maandag/dinsdag/woensdag/vrijdag
Telnr. +31-4f1 28 =

1026



To:' 102 e

Cc: i : v v e
Subjgg gv:%ep!and bezoek 110 2 & John v/d Heuvel in verband met opnames programma Ontvoerd week 25
augustus - verkrijging ‘402 @ - nationaliteit?

Beste ™=

Onlangs heeft onze politie liaison van Simpel Media vernomen dat de in jouw bericht genoemde rechtszitting niet in
10 2 e zal plaatsvinden maar in Nederland. Op.162e " s0ude uitspraak in de beroepszaak bekend worden en
het Simpel Media team zou al ~afhankelijk van de uitspraak- in het e.v. weekeinde naar 110 2.¢ vertrekken. Het lijkt

Daarnaast is het van belang te weten wat de Europese regels zijn in dit soort gevallen: moet 110 2 e de
Nederlandse uitspraak accepteren en meehelpen uit te voeren? NB Volgens het GBA zoui10 2 e pas sinds
028 - qni102e .woonachtig zijn en volgens de programmamakers zou het kind naar een internationale
school gaan. 11 A S L ... Desgevraagd lieten de

10 2e  autoriteiten weten dat de naam van de moeder niet voorkomt in de registers van de 140 2 e
onderdanen, dus ook dat speelt niet.

Met vriendelijke groet,

M2
Hoofd Interne en Consulaire Zaken

........................................................................

Nederlandse Ambassade 11026 - ©
Interne en Consulaire Zaken

Sent: woensdag 19 augustus 2015 09:15
To: [#2eCA

Cc: 1*2*CDP; {0 2 @'
Subject: Gepland bezoek
augustus - verkrijging 402 e

John v/d Heuvel in verband met opnames programma Ontvoerd week 25
nationaliteit?

"

Beste collega’s,

2riizchtszitting in M02e zal

RTL/Simpelmedia heeft mij vorige week laten weten dat op 026 T ,
: ki verordening Brusse! libis, van de

plaatsvinden inzake de erkenning/ e 1 uitvosrie,
Nederlandse gerechtelijke vitspraak 21 2 ‘% gezag dat de vader heeft gekregen.

RTL/Simpelmedia is voorn:=m - 2 soekin Q2@ te fn Ik probeer deze week nog samen ny:{ {0
cantel fonisch oo e o b rorie, ve i srneat iz laatste stand van s nis ooy e it e

. : e T I ¥ :

AT IS SRR IV




Ter info in de bijlage de persoonsgegevens van de ouders en het meisje en tevens een uittreksel it het
gezagsregister {de uitspraak in 1° aanleg was uitvoerbaar bij vaorraad),

Het betreft dus geen verzoek om teruggeleiding op grond van het Haags Kinderontvoeringsverdrag. De vader heeft
het kind ten tijde van de geboorte wel erkend, maar er was niets geregeld omtrent het gezag. De Rb. heaft echter nu
dus alsnog de vader gezag gegeven en is daarbij zelfs zover gegaan de vader het éénhoofdig gezag te geven.

RTL gaf nog wel aan dat het vermoeden bestaat dat de moeder wellicht inmiddels aj de 10 2 & * nationaliteit heeft
en zij vragen of dit mogelijk consequenties kan hebben voor de procedure omtrent erkenning/ten uitvoerlegging van
de uitspraak van Nederlandse rechter omtrent het gezag. Als ik echter naar het 4§ 231 “ nationaliteitsrecht kijk
(Kennisbank Burgerzaken) 1. R R I T T

1

Ik zal jullie z0 goed mogelijk op de hoogte houden van de ontwikkelingen. Mocht RTL of John van de Heuvel contact
opnemen met de ambassade, verneem ik dat z.5.m. Graagdanook 1 2@ - .:*.COM informeren,

Met vriendelijke groet,

1P2e

Beleidsmzedewerker

.......................................................................

Directie Consulaire Zaken en Visumbeleid

Afdeling Consulaire aangelegenheden

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag | Kamer 3478
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

Aanwezig: maandag/dinsdag/donderdag

Duo-partner Q) 2@ /i
Aanwezig: maandag/ insdag/woensdag/vrijdag
Telnr, +31- 02%e (41

From: 102e =
Sent: donderdag 18 juni 2015 11:06
To: [®2:CA

Subject: Bezoek ' 0 2'e John v/d Heuvéivin verband met opnames programma Ontvoerd

Beste collega’s,

Tijdens een telefonisch overleg met de redactie van RTL/Simpelmedia lieten zij weten dat John van de Heuvel

voornemens zou zijn om komende week samen met TV team af te reizen naar 10 2. om opnames te maken voor

hetprogramm: Ontv  d.D k betrefteen - ‘arig kind datd o de moeder is meegenomen naar 40 2@
€. f T hterdil u nasofdis - ne b o 4026 Y i

ol 250



De redactie heeft toegezegd DCV/CA en COM z0 veel mogelijk op de hoogte te houden van de ontwikkelingen, maar
we krijgen tot dusverre erg weinig informatie . Mocht John v/d Heuvel of de redactie van RTL/Simpelmedia
rechtstreeks contact opnemen met de ambassade in verband met eventuele bijstand, de daanvraag van een
reisdocument of anderszins vernemen wij dat graag z.s.m.

Met vriendelijke groet,

i02e . :

Beleidsmedewerker

.....................................................................

Directie Consulaire Zaken en Visumbeleid
Afdeling Consulaire aangelegenheden
Ministerie van Buitenlandse Zaken
Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag | Kamer 3A78
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

T +31-74p2e

F+31- 0

M+31

M102e
Aanwezig: maandag/dinsdag/donderdag

Duo-partner lg2e’ ..
Aanwezig: maandag/dinsdag/woensdag/vri)‘dag

Teinr. +31-740 2@ .



[3ec.

Ho2e

From: M02e

Sent: maandag 15 december 2014 17:18
To: \10 2e .

Cc: t 10 2 e

Subject: RE FW [1020&

Beste Fi02e

Ik werd er afgelopen zaterdaemiddag ook voor het eerst mee geconfronteerd. Er is inmiddels contact geweest
tussen V.d. Heuvel en de [10 2 & 20lice, die op basis van de door V.d, Heuvel verstrekte gegevens de zaak verder
onderzoekt. Volgens mij heet het programma “Op de Viucht”.

(Grnot

HO2e \

From: {0 2 e
Sent: maanr‘l:n 15 rlperhPr ?014 09 50

Z°= ;10 2e
o

Sub]JcQ Rg ﬁ/:
Ha (102 €even voor ons begrip: wanneer heeft politie-attaché contact met betrokkene - John van de Heuvel neem ik

aan - gehad? Voor COM kwam dit zaterdag aan het einde van de middag uit de lucht vallen. Hadden juliie daarvoor
al contact over deze zaak met het programma ‘Ontvoerd’? Groet, {102¢

From: 102
Sen* .

Beste ,102e

Zojuist gesproken met onze politie attache. Hij gaf aan met de zaak bezig te zijn en betrokkene in contact te hebben
gebracht met .10 2 8Police. Ik zet onze ambassade in'{Q 2e incc,ingevalde heer’10 2 80l 102" ©
contact met hen wenst op te nemen. o

Met vriendeliike groeten,

Consulate-General of the Kingdom of the
Netherlands ir. 02e
162 e




Please note: vz«

From: i1 2 e ‘
Sent: zondag 14 december 2014 11:54

To: ({1 2 e

Cc:’ '
Stc:bj;!c(t)& ﬁ?e:%w': [107e
Beste 102e

Ben vannacht in Nederland aangekomen voor een paar dagen met de familic. Je bericht stuur ik door naar
mijn plaatsvervangster. 1() 2e endeophetCG 10 2 e geplaatste KLPD attaché 102e

Bij deze verzock aan 10 2 e:ontact met jeop te nemen.

Met vriendelijke groet, .102e

-—--Oniginal message---

From: 10 2e -~ * @minbuza.nl>

Sent: 14 dec. 2014 01:16

To: 40 2e -~ oo ‘Dminbuza.nl>

Cc'402e Dminbuza.nl>, 102 e © 0 @minbuzanl>, 102 e

102 ¢ minbuza.nl>
Subject: FW: /10 2e

Beste 102¢,

Zic onderstaande. Hoor graag of de post hierin iets kan betekenen en wat ik de programmamakers kan laten
weten.

Met vriendelijk
COM

e groet,

Subject: 102

Geachte heer 40 2e ., hierbij zoals zojuist besproken aan de telefoon een schriftelijk verzoek ihkv ons
programma Op de Vlucht.
Wij zijn voor dit programma al enige tijd bezig onderzoek te doen naar de verblijfplaats van de heer 102 e
102 Die wordt in Nedertand gezocht vanwege faillissementsfraude en bedriegelijke bankbreuk. Hiervoor is
door de officier van justitie ook een EAB uitgevaardigd.
Wij hebben de heer 02¢ inmiddcls weten te vinden in 102 e Nu heeft Nederland geen uitleveringsverdrag
met 4G 2 @ maar wij zouden graag willen onderzoeken of er toch mogelijkheden zijn om de heer '102¢
titgeleverd te krijgen. Da 1bij denken wij aan zijn verblijfsvergunning ter plekke.
fjzouden grine s v U vrae 4 om te onderzocken of er mo_elijkhied nb ta n I’ 20 -
ndere- 1. ¢ h 102eiy 1o trekken.
e ' it vk rog L

X T



medewerking in deze zeer op pri js.
Met vr gr

102 ;

e

Simpel Media

Verstuurd vanaf mijn iPhone



102e

From: 102e

Sent: maandag 15 december 2014 10:20
To: 102e

Subject: FW: Kritiek op Slmpelmedta

Ter info..

From: 102 e

Sent: maandag 15 december 2014 10:20

To: {0 2e

Subject: Kritiek op Simpelmedia
2e

Zie mijn kritische mail hieronder richting Simpel Media. A1 .~

Wat denk je?

fib2e

From: (102 e
Sent: maandag

To: {0 2e
Subject: Re: Belafspraak

Ok helder.

io2e -

Van: ‘40 2 e ' ~@minbuza.ni>
Datum: maandaa 15 dﬂcember 2014 09:46

f.an: *1029 L@ pelmedia.ty>

P TR lw,rrr



Ben liever wél van tevoren op de hoogte, ook als het allemaal onzeker is. Weekend werken doen we vaak, maar
anticipeer liever en verwacht eigenlijk ook dat we minder door jullie worden verrast, zeker als we wekelijks contact
hebben. Groet, j102¢e

From: {12 e Bsimpelmedia.tv]
Sent: maandag 15 december 2014 09:24

To: 102e
Subject: Re: Belafspraak

Ok tien uur is prima morgenochtend. Maar woensdag kan ook als jij erbij wi zijn.

110 2 e kwam niet uit de lucht vallen, maar wisten niet of we hem zouden vinden. Ervoor gekozen om jullie niet lastig te
vallen met vragen zonder dat we duidelijkheid hadden. Helaas kwam die later dan gedacht en natuurlijk precies viak voor
het weekend (vrijdagavond). Dus 2aterdag allemaal in een stroomversnelling...

Maar geweldig wat jullie doen voor ons, veel dank!

gr
102e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
w2e ¢ S

www.simpelmedia.ty
KvK 52867668

Deze e-mail en de inhoud is vertouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u nict de geadresseerde bent van deze ¢-mail verzocken wiju
dit direct door te geven aan de verzender door middel van cen reply e-mail en de ontvangen c-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u gecn geadresseerde bent,
is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te Kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins t¢ gebruiken.

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. I is intended solely for the addressec. If you are not the intended recipient,
any disclosure, copying, distribution or any action taken or oinitted to be taken in reliance on i, is prohibited and may be unlowful Please notify us immediately if
you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system

Van:'102e v @minbuzanl>
Datum: maandag 15 december 2014 09:16

Aan: {0 2.e - . @simpelmedia.tv>
Onderwerp: Belafspraak

102
Ha 182emorgen bellen om 11.00 uur gaat ons niet lukken® +*ou morgen wel om 10.00 uur met jullie kunnen bellen.
Anders woensdag 102¢en ik. Hoe is het met de zaak in #6 28 s00r 'Ontviucht'? Mijn collega #928¢is er het weekend nog
mee bezig geweest. Kwam dit zo uit de lucht vallen? Groet, f1oze

Sentwith Good !

Helg save vaper! Do you reaqy need to pring this ernail?

Dittencnt Lanmfe o 1 vt chepiet voor b o,




102 e

From: W2e

Sent: dinsdag 24 februari 2015 16:55

To: “EQ Ze o '

Ca: 102e - N
Subject: FW: Update John van de Heuvel in 10 2 &

Stuur deze laatste aanvulling nog even door.
De reeds in het consulair dagoverzicht opgenomen tekst zou eventueel als volgt kunnen worden aangepast:

102e (vervolg briefing 20/2/2015):

Moeder (die in bezit van alle benodigde documenten dochtertje 10 2 e wilde ophalen) plus John van der
Heuvel en TV-team zijn vandaagin 10 2 € meegenomen naar het politiebureau voor een gesprek. Ook
dochter en vader die dochter had ontvoerd, waren aanwezig. Politic was vriendelijk en behulpzaam.
Moeder, dochter en team hebben politicbureau inmiddels verlaten en bezien hoe ze zo snel mogelijk naar
Nederland kunnen komen. Ambassade 10 2 e CG 102 e regiodirectic en COM waren voortdurend op

de hoogte.

From:'102e - :
d

Laatste nieuws van redactie van John van de Heuvel:

" 110 2 een haar dochter zitten veilig in de auto bij het team.
Er wordt nu gekeken wat de beste opties zijn om zo sne! mogelijk naar Nederland te komen.”

ffoze

From: 102e .
Sent: dinsdag 24 februari 2015 16:16
D ie2e

)2¢

John van de Heuvel zit met camerateam in A02e 5m een moeder met haar dochter te herenigen. Vanmiddag leek
het er even op dat de politie John had aangehouden. Voor zover wij weten klopt het dat moeder, dochter, vader die
de dochter heeft ontvoerd, en John en team op het politiebureau zitten. Maar van een feitelijke aanhouding zou
geen sprake zijn. Zie hieronder bericht van het productiebedrijf van John uit Amsterdam. Mochten de posten in

10 2 eof 102 e over aznvullende en/of afwijkende info beschikken, dan houd ik me aanbevolen. Groet, 02e

mertiz, vl




102e
From: 102e

Sent: woensdag 25 februari 2015 15:16

To: M02e S : ek
Subject: John van de Heuvel nog in 102e

Sprak zojuist John van de Heuvel. John was ronduit positief over de medewerking van de 162¢ glitie om moeder
102e en haar dochter te herenigen. Moeder en dochter Zijn inmiddels in NL.

John blijft deze week nog inlﬂ? & soor zijn andere TV-programma ‘Op de viucht'. Hij reist nu naar 102 waar hij
contact wil zoeken met 10.2¢ = pe misdaadverslaggever wil 182 onder meer confronteren met de vraag of deze
2ich aanstaande vrijdag in102¢ - zal melden als daar een zaak voorkomt om :10.2.& zijn celstraf in 1020 te laten
uitzitten.

102e isnogal een heetgebakerd heerschap, dus goed dat jullie weten dat ik hier mee bezig ben’, aldus John. Zelf
zal John aanstaande vrijdag bij de zitting int02e aanwezig zijn. Hij vroeg nog of de politie-attaché van ambassade
of CG daar ook zal zijn.

Groet,

j102e



Ca'102e
Subject: Update

Hoi 1() 2 e

Zojuist heel kort het team gesproken; nogmaals, er is absoluut geen sprake van aanhouding van het team. De
betrokkenheid van de politie is juist gunstig: .10 2 & heeft alle documenten kunnen laten zien aan de politie.
Uiteraard moest er wel hoor en wederhoor toegepast worden en de politie is bezig een proces-verbaal op te maken.

Dit alles lijkt ten gunste van de situatie. Juist op deze manier kan 10 2 eaantonen dat ze volledig in haar recht staat.

De politie daar is ontzettend vriendelijk en behulpzaam. Zoals het er nu uitziet kan 10 2 eop hele korte termijn
{vermoedelijk binnen een uur) het bureau al verlaten met haar dochter!

Of vader op het bureau moet blijven, weet ik niet. Ik weet ook niet hoe hij reageerde. Zodra ik het team daarover op
een rustig moment gesproken heb, zal ik jullie een update geven. De eerste prioriteit is de 140’2 e en haar dochter
veifig het land uit krijgen.

Tot zover, ik hou jullie op de hoogte.

Nogmaals dank!

Met vriendelijke groet,
A102e

SIMPEL MEDIR

SIMPEL MEDIA B.V,

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
J02e : :

www.ysimbelmedla.t\v)
KvK 52867668




M02e b
From: 402e

Sent: zaterdag 21 februari 2015 20:20

To: 102e.

Ce: "M02e S

Subject: John morgen naar 110 2 e

Kreeg vanmiddag een sms van 10 2.€¢ .. John en team reizen morgen samen met moeder naar

Wat is laatste stand van zaken voor zover jullie weten? Moet ik maandag nog even met 102epelen? Groet,
102e

Sent with Good (www.good.com)



10 2e.

From:; 402 e P @simpelmedia.tv>
Sent: dinsdag 24 februari 2015 16:41

To: 102e e

Ce: 102e.

Subject: RE" Update

10 2 een haar dochter zitten veilig in de auto bij het team.
Er wordt nu gekeken wat de beste opties zijn om 20 snel mogelijk naar huis te komen.

Met vriendelijke groet,

102¢

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
02e

www.simgeimédia.tv
KvK 52867668

- @minbuza.nl)
5 16:05

J 24 februari 2015 15:40

Cc: ‘?{92& ain
Subject: Update

Hoi 4012 & -

Zojuist heel kort het team gesproken; nogmaals, er is absoluut geen sprake van aanhouding van het team. De
betrokkenheid van de politie is juist gunstig: éflﬂ‘-ea;'_e heeft alle documenten kunnen laten zien aan de politie.
Uiteraard moest er wel hoor en wederhoor toegepast worden en de politie is bezig een proces-verbaal op te maken.
Dit alles lijkt ten gunste van de situatie. Juist op deze manier kan 4{'2 @ aantonen dat ze volledig in haar recht staat.

De politie daar is ontzettend vriendelijk en behulpzaam. Zoals het er nu uitziet kan 1023 op hele korte termijn
{vermoedelijk binnen cen vur) hot bureau al verlaten met haar dochter!



Of vader op het bureau moet blijven, weet ik niet. Ik weet ook niet hoe hij reageerde. Zodra ik het team daarover op
een rustig moment gesproken heb, zal ik jullie een update geven. De eerste prioriteit is de 10 2 een haar dochter
veilig het land uit krijgen.

Tot zover, ik hou jullie op de hoogte.

Nogmaals dank!

Met vriendelijke groet,
02e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
102 ’

le

www.simpelmedia.tv

KvK 52867668

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.



16\

102 e

From: 102 e @simpelmedia.tv>
Sent: dinsdag 24 februari 2015 17:56

To: - M02e

Cc: “02e

Subject: RE: Update

Hoi allemaal,

Goed nieuws! Moeder en kind zitten veilig op het viiegtuig richting b2e: ' Ze verblijven de vakantiedagen in
10 2@ bij familie. Het broertje en zusje van 10 2ezijn daar ook. De politie is ook op de hoogte gebracht in
verband met de te treffen veiligheidsmaatregelen.

Nogmaals dank en geniet van de avond!

Met vriendelijke groet,
102e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.
Joan Muyskenweg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht

www.simpelmedia.tv
KvK 52867668

Van: 1} 2 o ‘Bminbuza.ni]
Verzonden: dinsda 24 februari 2015 16:05 -

10 2

CC: : l‘“

Onderwerp: RE: Update
i

Dank voor updatg/:f"m%,e Blijf graag verder op de hoogte. Groet, 203

From: 102 e " " Bsimpelmedia.tv]
Sent.
To: E .
Cc: 0 2e -

Subject: Update \

Hoi (10 2%’

Zojuist heel korthettea n - o Lo oy
betrokkenh = - = ‘

litere d-

Tl

102e



De politie daar is ontzettend vriendelijk en behulpzaam. Zoals het er nu uitziet kan 10 2 e op hele korte termijn
{(vermoedelijk binnen een uur) het bureau al verfaten met haar dochter!

Of vader op het bureau moet blijven, weet ik niet. Ik weet ook niet hoe hij reageerde. Zodra ik het team daarover op
een rustig moment gesproken heb, zal ik jullie een update geven. De eerste prioriteit is de 40 2 een haar dochter
veilig het land uit krijgen.

Tot 2aver, ik hou jullie op de hoogte.

Nogmaals dank! /

Met vriendelijke groet, /
102e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
02e oo

'www.sir'ribefrﬁedié.tv
KvK 52867668

Help save paper! Do you really need to print tH‘is email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this ,
message was sent to you by mistake, you arc requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.



(S

102e

From: 102e

Sent: donderdag 29 januari 2015 12:18

To: 102e .

Cc: M102e

Subject: Telefoongesprek RTL/Simpelmedia 29/1 - 1102 e - 110 2e

Beste allemaal,

Vanmorgen telefonisch contact gehad met 402e - vanRTL (voor zover ik kon horen waren er
geen andere bij). Vanuit RL zat 110 2'¢ ' ook bij het gesprek (:10 2 e ook voorgesteld aan 102¢),

10 2 e wilde in de eerste plaats weten wat nu de juridische waarde is van de notariéle akte die mw.
102e Ini102e heeft gekregen. RTL had de notariele akte laten lezen dooreen i} 2 e
sprekende collega en die gaf, evenals de post, aan dat moeder daarmee alleen maar verklaard dat Zij
de verzorging over {10 2 € op zich neemt (vermoedelijk in A02e Aangegeven dat naar 102e
recht het heel vitzonderlijk is dat de gezagspositie ('10.2 @ van de vader wordt aangetast en dat daar
zeker een gerechtelijke uitspraak aan ten grondslag moet liggen. Dat er voor zover bekend een
dergelijke uitspraak niet ligt en we er dus, vooralsnog, vanuit moeten gaan dat daarin niets is
gewijzigd. Mw. ;10 2 e - zal moeten (laten) nagaan wat zij in 10 2'e ' moet doen om haar dochter op
een goede en veilige manier mee terug te nemen naar Nederland.

Volgens informatie die RTL van mw, 110:2.@ . heeft gekregen probeert zij nu met de notariéle akte en
een naar het 10 2 € vertaalde Nederlandse geboorteakte 10 2 e in te schrijven op het adres van de
oom in 102e Op basis van die inschrijving hoopt mw. 4 2 e dan een verklaring van woonplaats ten
behoeve van de aanvraag van het reisdocument te verkrijgen. Vraag is wel hoe de (10 28
autoriteiten bij de inschrijving en evt. afgifte van de verklaring van woonplaats de identiteit van 110 28
kunnen vaststellen.

Over het algemeen werd tijdens het gesprek duidelijk dat ook RTL niet weet wat mw. 402e  precies
aan het doen is. Zij stuurt steeds documenten in het 40 _waaruit zou blijken dat het gezag bij
haar ligt. Volgens de 110:2 & sprekende collega bij RTL kan dat echter niet uit de stukken worden
opgemaakt. '

Ik heb 10 2 e laten weten dat we vooralsnog in afwachting zijn van de aanvraag van het reisdocument
t.b.v. 1102 € door mw. |10 - en de documenten die daarbij zullen worden overlegd. Aangegeven
dat het voor ons onmogelijk IS om nu al uitspraken te doen zonder dat de aanvraag en de documenten

‘e - zijn overlegd. Pas als dat is gebeurd zal BZ de aanvraag kunnen

daadwerkelijk door mw. 40 2
beoordelen.

102 e gaf aan de uitspraak die mw. 10.2e. hen heeft toegestuurd met betrekking tot het gezag zal
mailen. zZe vroeg morgenochtend weer om een telefonisch contact. Dat heb ik afgehouden.
Aangegeven dat zlj indien nodig contact met ons kunnen opnemien, maar dat we niet veel verder
komen zolang mw. 1102 & - geen aanvraag voor een reisdocument heeft ingediend of i.e.g. daarvoor
bij de ambassade langs is geweest.

Voorgesteld om volgende week dinsdag (3/2) om 10:00 uur weer contact te hebben (Bedacht mij later
dat 11:00 uur ook wel kan, dus mocht dat beter uit komen, kan dat) en daarmee ons oude ritme weer
op te pakken.

Tot slot het volgende voor onszelf. Indien mw. 10 2 e . bij de aanvraag voor het reisdocument  n
verklaring van woonplaats van A02eoverlegt, roept de hierboven beschreven m “lijke v Y tvan
de verklaring w | gen op over de evt. bruikbaarh 'd van een 'verklaring van ’

Cn T 026 " 1026 - Coe _ :

-t ¢



1102e

From: i02e.

Sent: woensdag 28 januari 2015 14:08

To: i102e

Ce: 102e :

Subject: REIKO/1102e /1102e  /moeder 102 &

i10 2 @ik heb liever niet dat 11

- Ik haak na ambassadeursconferentie weer aan. Aoze

From:1102e L

Sent: woensdag 28 januari 2015 13:59

To:'102e . Bsimpelmedia.tv); 10 7 e

C102¢ -

Subject: FW: IKO /40 2 e /1102e - /moeder 40 2 e

Beste 10 2 & )

Korte terugkoppeling uit :10 2.6 gver het document van moeder dat 10 2 eme toezond:

Moeder heeft door 2 notarissen int?2€ gen akte laten opmaken waarin staat dat zij de zorg over haar dochter op
zich heeft genomen.

Tot zover.

Groet '102e



110 2e

From: 102e.

Sent: donderdag 22 januari 2015 16:39
To: 102e: '
Cc: 02e

Subject: Re:iiQ 2 e

Beste 1026

lk heb 110 2 & vanmiddag al gesproken en hem ook langs onderstaande lijnen geinformeerd. Ook verteld dat aan RTL
is gemeld dat BZ in deze kwestie niet in beeld wil (mochten ze toch ineens besluiten aan te sluiten, volgens 40 2 e
heeft RTL een manin 40 2 & . Met 10 2 eafgesproken dat hij ons informeert als er een hulpvraag van moeder
of “omt.

Van:'102e

Verzqndgn: Thursday, January 22, 2015 03:51 PM
Aan:102e .

Cc:if02e

Onderwerp: RE: 1102 ¢

Zojuist gesproken met tj,D.zgen 10:2 e ... Onderstaande lijn uitgedragen. Moeder gaatnunaar 102 e om
dochter te zien en komt daarna meteen terug naar Nederland. Tenminste, dat heeft ze tegen 192¢egezegd. Redactie
van ‘Ontvoerd’ raadt moeder aan om niet aan bestaande procedures voorbij te gaan, maar ze weten niet of moeder
zich hieraan zal houden. Ik heb benadrukt dat de post niets kan doen zolang een consulaire vraag ontbreekt en ben
niet vooruit gelopen op wat de post wel kan doen als die vraag er eenmaal ligt. Gesprek met 102edeed me DI

i i

S P
PO i

Heb met i#82eafgesproken dat vwevelkaar opb de hoogte

houden. Lichten julhe‘ldé bost in? iMp2e

From: 10 2¢ -
Sent: donderdag 22 januari 2015 14:53
To:'1028

Cc: 0.
Subject: (10 2 &

102%e

Ik heb #02e.net gesproken. Hij gaat 102e bellen. Het advies is 20 zakelijk mogelijk, t.w.:

1} Zoals afgelopen dinsdag ook al door 182 e en mij met ‘1326 besproken zal de aanvraag van het reisdocument
tijd kosten. Ten eerste omdat het een eerste paspoortaanvraag betreft en identiteitsvaststelling zal moeten
plaatsvinden. V.w.b. de keuze tussen LP of paspoort. Die keus is aan de moeder, mw. 4026 BijeentpP
verwacht A1 B e ' S

FERTERE s < Jp dit moment is er ndg geen aanvraag voor een
reisdocument ivngediend.

2) Consulaire bijstand: er is tot dusver, voor zover bekend, nog geen verzoek om (consulaire) bijstand door
mw. 102 @ of 10 2egedaan. Indien dit verzoek {en dat moet dan voldoende concreet zZijn en niet neer
komen'dp ‘breng mijn dochter terug naar Nederland) we! wordt gedaan, zal worden bekeken wat binnen de

’ 1T

102e



M02e

From: 02e « - : . @telegraaf.nl>

Sent: woensdag 10 december 2014 18:29

To: 102e

Subject: Fwd: voortgang advocaat 102e

Attachments: C9EDE3£4—OS]4—42FO~8201'6A59DEC5ABSB[4]Apng; C9EDE3E4-0514-42F0-

B201 -6A59DEC5ABSB[4].png

ter info -1 2 Van jouw kant nog nieuws? vr git john

Verstuurd vanaf mijn iPad

Begin doorgestuurd bericht:

Van: 10} 2 e o Asimpelmedia.tv>

Datum: 10 december 2014 18:12:40 CET

Aan: 'John van den Heuvel': . Dtelegraaf.nl>

Kopie: 102e @simpelmedia.tv>, 10 2¢e

102 e . @simpelmedia.tv>

Onderwerp: voortgang advocaat .4(} 2 ¢ .

John, heb vanmiddag gesproken met advocaat Aa2e, 102e
Wat hij gaat doen is het volgende:

* bezwaar maken tegen de afwijzing van het visum en vragen om het ongedaan te
maken. Dit hele proces zal 6-8 weken duren,

Eventueel kan hij parallel een kort geding procedure opstarten. Hier moet hij nog even over
nadenken en hebben we morgen weer contact over. Hij twijfelt of dit een slimme zet is omdat
de kort geding rechter zou kunnen aanvoeren dat niet eerst alle andere rechtsmiddelen - lees:
eerst officiecl bezwaar maken — zijn uitgeput.

Heb aangegeven dat John vanwege spoedeisend belang toch graag ook deze procedure zou
willen voeren.

Tot zover.

Groet,

A02e.

| |

SIMPEL MEDIA B.V.




2|

102e

10 2e

From; M02e

Sent: maandag 16 september 2013 15:25

To: 02e

Subject: FW. Programma Ontvoerd / Simpel Media

Hé 102 e legde je vraag vanochtend voor aan de collega’s van DCM/RL. Zie hieronder antwoord van“fl?-,ia
102e . op jouw mail. Mochten zich in deze dossiers nieuwe ontwikkelingen voordoen (waar wij van horen},

dan nemen we contact met jullie op. Groet, (10 2¢

From: 40 2e

Sent: maandag 16 september 2013 13:21
To:'102e :

Ce:if02e

Subject: RE: Programma Ontvoerd / Simpel Media




To: 1ize v
Subject: Programma Ontvoerd / Simpel Media

Beste !10 2e

Van IND, DPV/AM, 110 2e 'CE naar 1028 COM! Nu je de portfolio van W2e . (waaris hij heen gegaan?)
hebt overgenomen zullen we in de toekomist, vermoed ik, vaak contact hebben over kindontvoeringszaken in 1102
die de pers halen. In het verleden besteedde Tros Vermist aandacht aan een aantal zaken. Op dit moment zijn het
Simpel Media {programma Ontvoerd) ent02e : die actief trachten moeder - kind te herenigen.

Vaniti2e heb ik al een tijdje niets meer gehoord. In de zaak van 102e. " zijn in het voorjaar al diverse
bezoeken door John v.4. Heuvel/Simpel Media aan 16 2e gebracht. ik heb tot twee maal toe meegewerkt aan
opnames. Over die opnames en de uitzending in het winterseizoen zijn vaste afspraken gemaakt door 102 e |k neem
2an dat jij nu met Simpel Media in contact bent en alle ins en outs kent (in ieder geval voorinzage).

In principe was de tv ploeg van plan na de zomervakantie weer terug te komen (scholen starten 21/9), omdat de
kinderenvan 1102  dan weer gemakkelijker te traceren zijn. Of dit snel gaat gebeuren weet ik niet. Wellicht
wacht de crew eerst een versoepeling van het reisadvies af. Het is nu niet de beste tijd om buitenopnames te maken
om het voorzichtig uit te drukken.

Mocht jij meer informiatie over de plannen van Simpel Media hebben dan hoor ik dat graag, maar je hoeft er niet
achteraan te gaan. Ik stuur je dit mailtje slechts ter alertering.

Hartelijke groet,

b 102e
Plv. CdpP

Ambassade van het Koninkrijk der Nederlanden
Tijdelijke adres ( vanwege renovatiewerkzaamheden):

102




102e

From: 402 e S @simpe!media.tv>
Sent: zaterdag 15 augustus 2015 10:51

To: 102e

Subject; (Fwd:RE: {01 2 &

Attachments: untitled -2

Beste ",
Wat heerlijk, een fijne vakantie met veel zon. Ik hoop einde dit jaar nog
even te gaan, nog even geduld dus. Niet erg, het is ook prima in Nederland

nu,

Fijn dat je het voor ons na wilt vragen. Dank hiervoor! We zullen jullie
op de hoogte houden van de planning betreffende deze zaak.

Fijn weekend mocht je dit onverhoopt nog lezen.

Hartelijke groet,

102e
---------------------------- Original Message -------=---evenreoceccee
Subject: RE: {0 2 &

From: ML A0 ®Dminbuzants

Date: Fri, August 14, 2015 4:05 pm

To: 40.%e” i sl @simpelmedia.tve

Beste 402 €
Referte je mail van afgelopen maandag.
Ik heb een goede vakantie gehad, veel mooi weer! Ben jij ook nog weg geweest?

Wat betreft je vraag over de zaak in 140 2. |k zal dit proberen na te
gaan.

Met vriendelijke groet,

1yoa
Ffrom: 4@ 2e " - Bsimpelmedia.tv]
Sent: maandag 10 augustus 2015 18:4

To: 510 29 B O P T )

Cc:'402e.

Subjéct: 5’10"22,31.

Beste Y 2e



02e

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd, Indien u

niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is

toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht
te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van
welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het
elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you
are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you
are requested to inform the sender and delete the message. The State
accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks
inherent in the electronic transmission of messages.



102e

From: 102e ‘ ~®simpelmedia.nl>
Sent: donderdag 20 augustus 2015 17:04

To: le v

Subject: RE:[Fwd:RE: 10 2 &

Beste 1'02¢

Dank voor de snelle terugkoppeling. Wie weet is er komende maandag meer bekend.
Fijn om elkaar dan even te spreken!

Tot dan en dank!

Groeten,
102e

-----Oorspronkelijk bericht-----

Van:'{02e o ' - @minbuza.nl]
Verzonden: donderdag 20 augustus 2015 16:48
Aan:{02e

Onderwerp: RE: [F;&d: RE: 1102 e

Beste 10 2e

Ik ben nog niets te weten gekomen. Ik heb de vraag ook uitgezet bij de post, maar daarvan nog niets terug gehoord.
Groet,
92

————— Original Message-- -

Fromy#10'2e" i @simpelmedia.nl}
Sent: donderdag 20 augustus 2015 16 01
To: 1028

Subject: RE: [Fwd RE ﬂaze
Beste 1192s

Dank voor de reactie. De voorbereidingen zijn inderdaad in volle gang.

Maandag 13:30 uur is wat mij betreft helemaal prima. Alvast een kleine voorsprong op ons gesprek Was jij toevallig
al wat te weten gekomen over de rechten van ‘40 2e . Of hierin wat veranderd is als zij 10 2 & “iburger is
geworden?

Deze week zijn we verhuisd trouwens(we zitten nu in het Endemolgebouw) en hebben daarom wat nieuwe
contactgegevens:

MediArenA 2
1114 BC Amsterdam-Duivendrec:




Hartelijke groet,
02e

--- -Oorspronkelijk bericht-----

Va0 2e - @minbuza.nl)
Verzonden: donderdag 20 augustus 2015 15:07
Aan:'102e

Onderwerp: RE: [Fwd: RE: 110 2 e
Beste 102 ¢

Hoe gaat het met de voorbereidingen voor de zaak in 110 2 & Zullen we anders begin volgende week weer even
telefonisch overleggen?

Zou jullie eventueel as. maandag 24 augustus om 10:00 uur of om 13:30 uur schikken?

Met vriendelijke groet,

Wi

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message
was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no
liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. pe
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden
aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not int -
wassenttoyoubvris~te + e requeste o f

fiability 7 - csuiing o,



02e’

From: il2e

Sent: maandag 24 augustus 2015 16:35
To: 102 .
Cc: 102e  @simpelmedia.nl'
Subject: RE: Nieuwe contactgegevens
Dank 102 ¢

Alvast voor de adreshoekjes:

Komende donderdag is mijn faatste dag bij BZ.
Taken worden tot 1 oktober waargenomen door A0 2e

Op 1 oktober wordt de nieuwe woordvoerder op consulair gebied: 10 2 e '

102e @minbuza.nl.

Groet,

102e

From: 10 2e . S g i @simpelmedia.nl)
Sent: maandag 24 augustus 2015 14:32

Subject: Nieuwe éontéctgege\)éhé
Hoi102e = -

Bij dezen onze nieuwe adres- en contactgegevens:

fil2.e . @simpelmedia.nl
+31.(0) 20 -‘51(}_;2 &
MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam - Duivendrecht

A02e . . @simpelmedia.n|
+31(01102e
MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPEL MEDIA

- @minbuza.nl.



i02e
. , M
From: 102e¢ :  Dsimpelmedianl> :/ .
Sent: vrijdag 28 augustus 2015 12:20
To: 102e : =
Ce: M02e
Subject: Re: Vonnis
H02e

Dat was m tot zover.
Groet, (102e

i#92es . simpel Media | Eindredactie
+31(0)20- 10 2e -
MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPEL FEDIA

Van: 102 e =
Datum vrinlag 28 ¢
o 02e

{

SIS 2018 77045




1G2e

142 eis niet meer bij BZ en 1 2¢eeft haar vaste vrije dag.
Kun je je vragen op de mail zetten?

Groet 13 2e
From: {02 e . 3simpelmedia.nl]
Sent: vrijdag 28 augustus 2015 11:18

To:!102e

Cc:lip2e

Subject: Vonnis

Beste 102 & .

In de bijlage het vonnis van het gerechtshof in de zask 102e
Graag zouden we vanmiddag nog kort met jullie overleggen.

Groeten,
102e

102e - Simpel Media |
+31(0)20102e .
MediArena 2 - 1114 BC Amsterdam-Duivendrecht

SIMPEL MEDIA

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Iindien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan

het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.



102e;.

From: 102 e

Sent: dinsdag 7 juni 2016 13:29

To: 1028

Subject: FW.kindje 102€ /vader 102e = /moeder 02e /
0N2e

From: 10 2e

Sent: vrijdag 4 september 2015 17:56

To: {02 e v

Subject RE: kindje 10 2e ' vader 02 e ‘ / moeder 1402 e /102 e

Dat moeter we maar even ad hoc beoordelen. Ik ben grotendeels thuis dit weekend

Groet,

From: " 2.e". .

Sent: vrijdag 4 september 2015 13:38

To:102e , . o
Subject: RE: kindje 10 2 e/ vader M02e -+ . /moeder 4D2e " /H0Ze

Betekent dit dat als RTL morgen belt met de noodtelefoon, ik in het weekend naar de Ambassade moet gaan om een

LP uit te schrijven?
Er moet dan ook een diplomaat bij zijn want ik heb niet de code van de LPkluis.

jtoze

72015 13:37
Sub]éct RE: kindje 1102 € ' / vader 110 2 e . /moeder 10D J02.e
Ok !
Sent with Good (www. good.com)
From: 102 e
Sent: vrijdag 4 september 2015 14:35:25
To: 102 e Faei
Subject: RE: kindje 102 e - i/ vader 10 2.¢ . ik f moeder40 2. i “1H02e

RTtenved rzijn it r W2e



Vraag: geven wij in dit geval in het weekend een LP af?

102e
From: >

Sent: 102e . 2015 13:33

To: 10 2e

Subject: RE: kindje 102 e vader 111 9 o "/ moeder 40 2 & /102

Zijn ze in aantocht?

Sent with Good (www.good.com)

From: 102 e

Sent: vrijdag 4 september 2015 14 30 04

Cc:i0 2 e cA

Subject: FW: kvndje 102¢" /vader M02e ] moeder “102e =~ /102e

Ter informatie.

From: RSO-WEU-CA- SPOED
Sent: 1029 S 2015 13:19
To: 10 2e

Subject: RE: kdee 102e /vaderi102e ... =/ moeder “102e /1028

Beste 102e

Akkoord afgifte LP aan betrokkene indien je de identiteit van betrokkene kunt vaststellen,

Met vriendelijke gmeten

109'

Regionale Service Organisatie West Europa
(RSO WEU)

gevestigd binnen het Ministerie van Buitenlandse Zaken

Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC Den Haag
Postbus 20061 | 2500 EB Den Haag

‘s-Gravenhage, 04-09-2015



NS

e
102e
From: W2e
Sent: woensdag 14 oktober 2015 17:48
To: John van den Heuvel
Subject: RE: Danki

Geachte heer Van den Heuvel,
Dank u wel voor uw mail. Natuurlijk hebben we de afgelopen maanden het geval van 10 2 @ . nauwlettend

gevolgd. Dank voor uw waarderende woorden voor M02e die hier inderdaad intensief mee bezig is geweest.
Ik hoop dat "2enuin Nederland een goede nieuwe start kan maken.

Met vriendelijke groet,

1028

Ambassadeur
Ambassade van het Koninkrijk der Nederlanden

102e -

Join us on Facebook!

-----Original Message-----

From: John van den Heuvel 110.2¢ .~ Dtelegraaf.ni]
Sent: dinsdag 13 oktober 2015 22:11
To:102e " i ¢

Subject: Dank!

Geachtefqgfa e

De afgelopen weken zijn we intensief bezig geweest met het terugvinden en terug geleiden van 5“?2".’;’1,0,2_9}.

.. ... dat door haar moeder naar ?1Qf2?,e ~was ontvoerd. Dankzij een intensieve bundeling van krachten (BuZa,
politie, OM, en ons team) hebben we een positief resuitaat bereikt. We zijn met name zeer erkentelijk voor de hulp
van 4026 -die zich zeer betrokken toonde en binnen de mogelijkheden en ieders verantwoordelijken
maximale hulp en ondersteuning bood. Ook namens de vader van ®2edaarvoor veel dank. Verder begrepen wij dat
uw staf op de actiedag gereed stond om reispapieren te regelen, desnoods buiten kantooruren. Ook voor die
betrokkenheid hebben wij veel waardering.

Met vriendelijke groeten
John van den Heuvel
Misdaadverslaggever en presentator van het rti programma Ontvoerd

erstuurd varaf mijn iPhone

r .



294

-

From: ' ,
Sent: maandag 13 oktober 2014 17.24

To: b

Subject: FW: Artikel Telegraaf over zaak

Follow Up Flag: Follow up
Flag Status: Flagged

From:t - .

Sent: maandag 13 oktober 2014 15:31

To: ! PR .

Cec:. : e

Subject: Artikel Telegraaf over '~ zaak

Beste ¢

Begreep dat je dit artikel uit de Telegraaf al van DCM hebt gekregen. Stond niet in de vrijdag- maar in de
zondagkrant. DCM en COM hadden zojuist overleg met de redactie van ‘Ontvoerd’. Heb aangegeven dat we het
jammer vinden dat het succes van John van de Heuvel in het Telegraafartikel wordt afgezet tegen het ‘niet-slagen
van politie en BZ om het zoontje voor moeder terug te vinden'. Heb nog eens uitgelegd dat BZ niet aan
opsporingswerk doet. DCM had moeder geadviseerd om de weg van de Centrale Autoriteit te bewandelen. Heb
redactie van ‘Ontvoerd’ gevraagd dit artikel met John te bespreken (zullen wij ook doen als we John weer zien). Had
van tevoren gevraagd wat John over BZ zou schrijven toen ik hoorde dat hij iets voor de Telegraaf voorbereidde. Het
antwoord kwam met dit artikel.

Groet,




?)0 A

102e

From: i02e

Sent: dinsdag 29 januari 2013 16:39

To: - 102e .

Cc 102e 10 2-¢ @indepraktijk.com
Subject: RE: [Fwd: RE: zaak 110 2@

Kreeg zojuist bericht uit 100 2 & - dat de stukken daar Zijn gearriveerd en morgen bij de rechtbank worden
gedeponeerd. Volgens de advocaat is het dossier nu com pleet. Hoop dat de rechtbank daar morgen hetzelfde over
denkt. Zal morgen e.e.a. met de advocaat bespreken en als die het nuttig acht neem ik ook contact op met de
rechterdieikin 10 2 e - ontmoet heb. Dit moet lukken.

From:402e = .o Bsimpelmedia.tv)
Sent: dinsdag 29 januari 2013 15:11

To: 102e = ..

Celo i " "0.2 e @indepraktijk.com

Subject: Re: [Fwd‘: RE: zaak 102e

Aha, dus het vonnis is wél uitvoerbaar bij voorraad? Dat is gunstig voor
102e
prE

Simpel Media

Joan Muyskenweg 140-142

1099 CK Amsterdam

T: +31{1102e -

F: +31:402e.

M: +31 doge

110 2. e ‘@simpelmedia.tv :
<app)ewebdata://09C8536F-8508»4237-969E-F14CEC77CEFA/F;1‘U'21;5_'-:@simpelmedia.tv
>

www.simpelmedia.tv <http://www.simpelmedia.tv/>

Op 29-01-13 15:59 schreef 402 @’ =
102e o . . @minbuza.nl>:

>Voor zover ik weet kun je nog in cassatie gaan maar dat verhindert n.m.m.
>de uitvoering van het vonnis niet. tk zal het voor de zekerheid nog eens
>navragen.

>

>- ---Original Mess

>From: 4R 2@ i - oy T @simpelmedia.ty)

1028 o




>

>Dag meneer 10 % e : dank voor uw reactie, misschien dat u nog 1
>prangende vraag kunt beantwoorden: weet u of erinhet:{} 2 e
>rechtssysteem nog beroep mogelijk is op een uitspraak van het Hof, of is
>deze definitief?

>

>Met vriendelijke groet,

>

A 2e.

>
>

>

>Simpel Media

>Joan Muyskenweg 140-142
>1099 CK Amsterdam

M02e -

. o, . @simpeimedia.tv
><applewebdata://OQC8536F—8508-4237-969E-F14CEC77CEFA/l10»2 e @simpelmedia.t
>v

>>

>www.simpelmedia.tv <http://www. simpelmedia.tv/>

>

>

>

>

>0p 29-01-13 15:16
>102e o
>

>>Geachte heer 1028

>>

>>Zoals ik zojuist aan uw medewerkster heb uitgelegd betreft de rechtszaak
>>van 5 februari a.s. het hoger beroep. De rechtszaak in eerste instantie
>>dateert van 17 oktober 2012. In die rechtszaak werd alleen de familie van
>>de vader gehoord. Dat leverde uiteraard een eenzijdig beeld op. In het
>>vonnis verklaart de rechtbank zich dan ook onbevoegd om aan het
>>teruggeleidingsverzoek gehoor te geven.

>>

>>In het hoger beroep liggen de zaken anders. De verwachting is dat de
>>rechtbank zich dit keer wel bevoegd verklaart. De uitspraak is normaliter
>>na 1 week, dus zo rond 12 februari.

>>

>>Verwacht morgen van de advocaat in 40 2@ " bericht te krijgen over de
>>stand van zaken. Zal dan ook de praktische uitWerking met hem bespreken.
>>

>>Met vriendelijke groet,

>>

>>

schreef 10 2.@.-
7 @minbuza.nl>:

>>
>>

102e
102e




»>Cog2e

>>Subject: Re: [Fwd: RE: zaak i10) 2 & ]

>>

>>Dag meneer 102e . ik heb met vee! belangstelling de
>>correspondentie gevolgd tussen u en mijn redacteur 110 2 &

>>Graag meng ik me nu zelf in de discussie aangezien wij ons afvragen of
>>wWij

>>zouden moeten afreizen naar 1102 e

>>Die twijfel komt voort uit hetgeen u beargumenteert over de zaak en uit
>>onze eerdere ervaring met de afhandeling van teruggeleidingszaken. Zo
>>gaan

>>wij ervan uit dat een vitspraak op 5 februari niet uitvoerbaar bij
>>voorraad zal zijn, hetgeen inhoudt dat 10 2 e haar kinderen niet zal
>>kunnen meekrijgen hangende een eventueel beroep.

>>Mocht deze beoordeling van de zaak niet correct zijn, wellicht omdat u na
>>uw gesprek met de heer i} 2 e gisteren misschien meer weet, dan hoor
>>ik dat graag zo snel mogelijk van u.

>>

>>Graag hoor ik ook van u of de originele stukken inmiddels in 102e
>>7ijn afgeleverd bij de rechtbank en wat nu de strategie is van de
>>advocaat

>>Mr 2

>>

>>Bij voorbaat dank voor uw reactie.

>>

>>Met vriendelijke groet,

>>

;5}023 L e

>>

>>

>>

>>Simpel Media

>>Joan Muyskenweg 140-142
>>1099 CK Amsterdam

>>T: +31.402€ -
>>F: 4310
>>M: 431 T
102e . impelmedia.tv

'>><applewe data://09CBS36F-8508-42 37-969E-F14CEC77CEFA/,1‘Q 2 ¢ @simpelmedia.
>>t

>>v

25>

>>www.simpelmedia.tv <http://www.simpelmedia.tv/>

>>

>>

>>

>>

>>0p 28-01-13 09:18 schreef i4( 2 € e i @simpelmedia.tys:

>>

>>>Voorlopig nieuws over 410 2'¢

>5>







>>From: 4(} 2 & < Bsimpelmedia.ty)

>>>Sent: vrijdag 25 januari 2013 10:54

>>To: 102e -

>>>Subject: RE: zaak (101 2 &

>>>

>>>Beste-1(} 2 e

>>>

>>>Bedankt voor uw snelle reactie.

>>>lk begreep van de advocaat van 10 2 & dat de beschikkingen ook nog met
>>>spoed beA«digd vertaald zullen worden door de CA.

25>

>>>102e  zit financieel nogal in de problemen.

>>>Haar financiA«le situatie is inderdaad zorgwekkend en vormt ook een
>>>probleem wanneer haar kinderen straks weer in Nederland

>>>zouden zijn.

>>>Wij hebben contact met maatschappelijk werk en met wooncorporaties in de
>>>0omgeving van 102 an proberen op die manier

>>>een urgentie te krijgen voor een huurwoning.

>>>Mochten wij een rol kunnen spelen in de terugkeer van de kinderen en een
>>>aflevering maken over de zaak van 10 2 e dan zijn de

>>>kosten voor vliegtickets voor onze rekening.

>>>

>>>Nu schijnt de zitting van 5 februari aanstaande een hoger beroep te
>>>zijn.

>>>Weet u wat de inhoud en de vermoedelijke uitkomst van die zitting zal
>>>zijn?

>>>Mocht er nu bekrachtigd worden dat de kinderen terug moeten naar
>>>Nederland, wat gebeurt er dan daarna?

>>>Komt er dan direct een bevel tot uitvoering van deze beslissing?

>>>Hoe lang kan het duren voordat de beslissing vitgevoerd wordt? Is dat de
>>>dag zelf, de volgende dag, moeten we daar twee weken op wachten?
>>>Komt er politie begeleiding aan te pas, die de kinderen zal ophalen?

>>>

>>>Nu hebben wij via de heer :10°2 & -~ - van Pers en Culturele Zaken van
>>>de

>>>Nederlandse ambassade een filmvergunning aangevraagd

>>>voor: 102 e . Hij dient onze aanvraag in bij het (102 ¢
>>>van Communicatie.

>>>Is het mogelijk om daar vanuit de ambassade wat druk op uit te oefenen,
>>>aangezien de zitting al vrij snel zal plaatsvinden?

>5>

>>>Met vriendelijke groet,

>102¢

>>>Redactie

>>>[Beschrijving: cid:imageOOl.jpg@OlCQAGQO.ElBFFOZO]

22>

>>>SIMPEL MEDIA

>>>Joan Muyskenweg 140-142

>>>10989 CK Amsterdam

102e

“ Ministerie

>>>\W vy simpelm dia tv. SRS




>>>Deze e mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de
>>>geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail
>>>verzoeken wij u dit direct door te geven aan de verzender door middel
>>>van

>>>een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen.
>>>Als u geen geadresseerde bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen
>>>van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan
>>>derden noch anderszins te gebruiken.

>>>-
>5>.

D e e e e
>>>.

>>>

>>>The information contained in this e-mail is confidential and may be
>>>legally privileged. It is intended solely for the addressee. If you are
>>>not the intended recipient, any disclosure, copying, distribution or any
>>>action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and
>>>may be unlawful. Please notify us immediately if you have received it in
>>>error by reply e-mail and then delete this message from your system,
D e

>>>
>>Van:'4( 2:@. WIS
>>>Verzonden: woensdag 23 januari 2013 17:13
>>>Aan: it 2e
>>>OnderWerp: RE: kleurenscan documenten 102
55>

>>>Beste 110 2.¢

>>> o

_>ﬂ>}_>2Heb gisteren contact gehad met de advocaat die me terugbelde vanuit de
e

>>>Hij komt dit weekend weer terug naar i102 een heeft me beloofd om me

>>>a.s. o

>>>maandag te bellen.

35>

>>>Brengt me op het volgende. Begreep van i1(} 2'e dat deze advocaat a-

>>>100,-

>>>aanbetaling aan haar had raagd en dat de advocaat vervolgens nog eens
>>3,~400,- vr ~g. © 7.~ 100,- heta~ld, maar v nd die a,- 400,

- - t.4
O { LS



'

>>>maar
>>>maak me tegelijkertijd wel zorgen over de nabije toekomst. Neem aan dat
>>>jullie daar met haar afspraken over hebben gemaakt. Ze, heeft naar haar
>>>zeggen, alleen een uitkering voor daklozen en thata€™s jt.

5>

>>>Met vriendelijke groet,

>>>

>

>3102 e i

>>>Hoofd Consulaire Zaken
>>>Nederlandse Ambassade 1162 ¢
>>>Tel:+4(1 2 e =

>>>

>>>

55>

>>>From: {02 e : SR
>>>Sent: woensdag 23 januari 2013 11:11
>>>Tor42e o il
>>>Subject: kleurenscan documenten Maz2e

>>>

>>>Geachte heer:40 2 e i,

>>> '

>>>U heeft gisteren contact gehad met mijn collega (10 2 e
>>>zaakvan {10 2e .

>>>U heeft van haar vernomen dat de beschikkingen omtrent het eenhoofdig
>>>gezag en de hoofdverblijfplaats van

>>>de kinderen inclusief de beA«digde vertaling en legalisaties zich
>>>bevinden

>>>bijde heer {0 2e -

>>>U gaf aan ervoor te kunnen zorgen dat deze documenten bij de heer (102
>>>£ "erecht komen.

>>> .

>>>Nu hebben wij destijds voor de beA«digde vertaling en de legalisaties
>>>van ’

>>>de documenten gezorgd, maar we

>>>zijn alleen in het bezit van een zwart-wit scan van de documenten.

>>>Zou u wellicht een kleurenscan voor ons willen maken als u de documenten
>>>in uw bezit heeft.

>5>

>>>Alvast bedankt.

>2>

>>>

>>>Met vriendelijke groet,

>102e

>>>Redactie

>>>[Beschrijving: cid:imageOOl.jpg@01C9A640.ElBFFOZO]

55>

>>>SIMPEL MEDIA

>>>Joan Muyskenweg 140-142

>>>1099 CK Amsterdam

“Bsimpelmedia.tv]

over de




~

A02e

From: 102e %

Sent: woensdag 13 maart 2013 13:26

To: Mo2e

Ce: 102e o 0 JCM-RL-
KNIPR, 102 &

Subject: RE: Nieuws?

102¢

Met vriendelijke groet,

Hoofd Consulaire Zaker;
Nederlandse Ambassade {$02'
Tel: 402 e

ia.tv]







From: 4} 2 & © o @simpelmedia.tv]
Sent: vrijdag 8 maart 2013 05:41

To: 102 e AL

Subject: Re: Nieuws?

Dag meneer®*®.: ...~ . ik heb gisteren even gesproken met {02 & Hij gaf aan dat wij zonder zijn
tussenkomst kunnen communiceren over de zaak van (10 2 &

Wellicht dat hij u hier reeds over geinformeerd heeft.

Wat ik graag met u zou willen bespreken is de juridische context van de teruggeleidingszaak. Uit ons gesprek met
advocaat 10 2'¢ i van maandagmiddag {via de tolk) bleek namelijk dat er we! degelijk nog een beroep mogelijk is | de
zaak. Uit uw mail begreep ik dat uw medewerker zich ook heeft laten inlichten over de juridische context. Misschien dat
we onze gezamenlijke informatie met elkaar kunnen delen,

Met vrgr
102
,ﬁ 3

Simpel Media
Joan Muyskenweg 140 142
1099 CK Amsterdam

02

@simpelmedia.tv
www.simpelmedia.tv

Bsimpelmedia.tv>

Van: 110 2 e
maart 2013 12:25

Datum: dondéfd
Aan:". o
Onderwerp: Re:

@minbuza.nl>

ieuws?

dank voor uw bericht. Vervelend van die verdaging. Wij hebben maandag
iia onze tolk). Daar zijn ook weer nieuwe dingen naar voren gekomen over

Goedemiddag meneer / j
uitgebreid gesproken met de heer
de zaak.

Wanneer zou het schikken om hier even met elkaar over te spreken?
Is skype wellicht een optie voor u?










Met vriendelijke groet,

102Ze

Hoofd Consulaire Zaken
Nederlandse Ambassade 102 @
Tel:+102e

From: Ontvoerd [mailto:ontvoerdga}simgglmedia.ty] On Behalf Of >+

Sent: donderdag 14 februari 2013 15:47
To: 102e . =
Cc:'i02e - -

Subject: Re: Nieuws?

Goedemiddag meneer 102 e * . ik ben benieuwd wat het gesprek van gisteren aan nieuwe informatie heeft
opgeleverd aangaande de juridische stand van zaken.
Zou u ons hiervan op de hoogte kunnen brengen?

8ij voorbaat dank.

Met vriendelijke groet,
038

Simpel Media
Joan Muyskenweg 140-142
1039 CK Amsterdam

0 +31 205911821
2028 i

o Dsimpelmedia.tv

.simpelmedia.tv

Van: --102 € 2 S i " ) @minbuza‘nb )
Datum: maandag 11 februari 2013 17:43
Aan: {02 e f s @simpelmedia.tus

CC:102e " jer'@‘ simpelmedia.tv>

Onderwerp: RE: Nieuws?

Geachte mevrouw A02e:,



10Z2e

Hoofd Consulaire Zaken
Nederiandse Ambassade 1102 &

Tel:+ 40 2 e

From: 110} 2 e e Qsimpelmedia.tv]
Sent: maandag 11 februari 2013 15:55

To: 102e Y

Cc:'i02e

Subject: RE: Nieuws?
Geachte meneer 402 e
Hartelijk dank voor deze up-date en de informatie. Het is heel prettig dat u ons op deze manier op de hoogte houdt.

Ik sprak zojuist 10 2 € even kort en ze vertelde me dat ze vanavond om 19.00 uur terugvliegt naar Nederland. Het is
uiteraard moeilijk voor haar om zonder de kinderen weg te gaan, maar ze vindt het ook wel fijn om even tot rust te
kunnen komen. Ze wii graag weten hoe het vanaf nu verder gaat, en wat er gebeurt na de zitting op 5 maart. Wij zijn
hier uiteraard ook benieuwd naar. Wanneer volgt de uitspraak, is deze uitvoerbaar bij voorraad, en is er een
mogelijkheid tot beroep? En als inderdaad wordt beslist dat de kinderen teruggeleid moeten worden, hoe gaat dat
dan in zijn werk?

Of als de teruggeleiding toch bewerkstelligd wordt middels het familierecht, met wat voor procedure hebben we
dan te maken? En hoe lang duurt die? Het klinkt in ieder geval wijs om op twee paarden tegelijk te wedden.

ik hoop dat u mij antwoord kunt geven op deze vragen. Of dat u wellicht via de CA in A0 2emeer inzicht kunt krijgen
in het juridische proces. Uiteraard ben ik sowieso benieuwd naar de uitkomst van het gesprek woensdag. Hopelijk

bespoedigt het de zaken. En wellicht kunnen wij hierna inschatten wat onze toegevoegde waarde kan zijn en op
welke termijn.

Hoor graag weer van u. Fijn in ieder geval dat er van alles in beweging is.

Met vriendelijke groet,

SIMPEL MEDIA
Joan Muyskenweg 140-142
1099 CK Amsterdam
1026 porhoe







From: {12 & - o s Psimpelmedia.tv)
Sent: woensdag 6 februari 2013 15:51

To:'10 2 e
Ccipoe
Subject: Nieuws?

Beste meneer'1() 2 ¢

Allereerst excuses voor het feit dat u met een aantal verschillende mensen van doen heeft. We hebben wat
vakanties en wisselingen van de wacht gehad. Vanaf nu zal ik contactpersoon zijn. W2e L

kapieer ik mee in mijn e-mail.

Ik mail omdat ik benieuwd was hoe e.c.a. gister is verlopen. Heb 110 2 ezojuist even kort gesprbken, maar ze kon me
weinig meer vertellen dan dat haar zaak niet inhoudelijk werd behandeld, maar dat er op 182@ . itspraak volgt.

Ook vertelde ze me dat ze terugkomt naar Nederland. Het is voor haar financieel niet haalbaar om langerin
(10 2 e te blijven.

Hoor graag of u meer weet. En vooral ook wat er gebeurt na de uitspraak. Zo nodig laat ik een tolk bellen met
(H02e:

Alvast dank!

Met vriendelijke groet,

Hole

SIMPEL MEDIA

Joan Muyskenweg 140-142
1099 CK Amsterdam
A

‘@simpelmedia.ty

KvK-nr: 52867668

Deze e-mail en de inhoud is vertrauwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n]). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij
u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde
bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken.

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. if you are not the mtended
recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us
immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system,

Help save poper! Do voure 1y 1to print this email?




de Rechtspraak
Rechtbank Den Haag

ze . -

dstom 6 juni 2013
contactpersoon B2e .
doordesnummer .o
onskenmerk  C/09/438672 / FA RK 13/1853
uw kenmark
onderwerp g;mmﬂqmvwinsswm
R

Geachtz heer/mevrouw,

32,

administratie familie en
Jeugd

bezoskadres
Paleis van Justite
Prina Clausissn 60
2868 AJ Den Hang

corespondentieadres
Postbus 20302
2500 EH Don Mamg

1(070) 3 81 31 31

wrw rechisprask ol

By beantwoording de detum en
ons kenmerk vermelkden. Wit u

slechts $4n 209k in yw briof
behandalen.

Hierbij zend ik u een afschrift van een beschikking van deze rechtbank, in de zaak ingeschreven onder

het hierboven vermeld kenmerk en onderwerp.

U lnt tegen deze beschikking - voor zover er definitief is beslist — in hoger beroep gaan bij het
Gerechtshof te Den Haag. U dient dit beroep binnen twee weken (artikel 13 lid 7 Uitvoeringswet
internationale kinderontvoering) na de dag van de uitsprask in te stellen. De uitspraskdatum stast in de
beschikking vermeld. In geval van hoger beroep zal de terechtzitting bij het hof - in beginsel -

plsatsvinden in de derde of vierde week na deze beslissing.

Degriffier,

10 Zlat #



beschikking

RECHTBANK DEN HAAG
Meervoudige Kamer
Rekestnummer; FA RK 13-1853
Zaaknummer: C/09/438672
Datum beschikking: 6 juni 2013

Internationale kinderontvoering

Beschikking op het op 8 maart 2013 ingekomen verzoek van:

Procedure v

De rechtbank hecft kennisgenomen van de stukken, wasroadcr:

- het verzoekschrift;

de brief d.d. 29 maart 2013, met bijlagen, van de zijde van de vader;
de brief d.d. 12 april 2013 van de zijde van de moeder;

de brief d.d. 16 april 2013, met bijlagen, van de zijde van de vader:
- het verweerschrift.

Op 18 april 2013 i8 de zaak ter terechtzitting van deze rechtbank
verschenen: de vader, vergezeld door

5 en
bijgestaan door zijn advocaat, alsmede moeder, bijgestaan door baar advocast., Het betrof
hier een regiezitting in het kader van crossborder mediation in internationale
kinderontvoeringszaken met als behandelend rechter, tovens kinderrechter,
nr. §.J. Hoekstra-van Vliet. Tijdens de regiczitting zijn partijen cen contactregeling tussen
de vader en de minderjarige overeengekomen voor de duur van de procedure. Deze
contactregeling is neergelegd in een vaststellingsovereenkomst.

Op 18 april 2013 heeft de rechtbank cen tussenbeschikking gegevea. In deze beschikking is
de door partijen gesloten vaststellingsovereenkomst d.d. 18 april 2013 opgenomen en jedere
verdere beslissing aangehouden.

Na de regiczitting hebben de vader en de moeder getracht door middel van crossborder
mediation, gefaciliteerd door het Mediation Burcau, onderdeel van het Centrum )
Internationale Kinderontvoering, tot een minnelijke schikking te kornen, Op 25 epril 2013



Rekestnummer: FA RK 13-1853

Zeaknummer: C/A09/438672
2

—

heeft het Mediation Bureau de rechibank bericht dat de mediation heeft geresulteerd in een
vaststellingsovereenkomst met betrekking tot een i i omgangsregeling, maar dat
partijen het nict eens 2ijn geworden over de verblijfplaats van de minderjarige.

Bij brieven d.d. 26 april 2013 en 21 mei 2013 van de zijde van de vader zijn nadere
producties overgelegd, waaronder genoemde vaststellingsovereenkomst.

De minderjarige is op 23 mei 2013 in raadkamer gehoord.

Op 23 mei 2013 is de behandeling ter terechtzitting van de kamer voortgezet.
Hierbij zijn verschenen: de vader, vergezeld door 1020 ¢ . ae

. © enbijgestaan door zijn sdvocaat, alsfiiede de moeder, bijgestaan door haar
advocaat. Van de zijde van de vader zijn pleitnotities overgelegd,

Verzoek en verweer

De vader heeft verzocht, met toepassiog van artikel 13 van de Uitvoeringswet internationale
kinderontvoering, de onmiddellijke terugkeer van na te melden minderjarige naar 102¢
te bevelen, althans detemgkeumdemlndujuigevééreendomdembm in goeds

De moeder heefi verweer gevoerd tegen het verzoek van de vader, welk verweer hiems —
Voor 2over nodig — zal worden besproken.

Feiten :
- Puﬁjmzﬁnop”januui 1993 met elkaar gehuwd te
Uit dit buwelij

Igende thans nog minderjarige

- Bij uitspraak d d. l2januari2m9beeﬁdemchtbmkm‘
dalopendedeechtschoidingsproeeduredemoederdev'
de ondfts gezamenlijk het gezag over de mindetjarige blijven uitoefenen. Voorts is bij
deze uitspraak bepaald dat de minderjarige de boofdverblijfplasts heeft bij de moeder,
is cen omgangsregeling tussen de vader en de minderjarige vastgesteld en is bepaald
dat de minderjarige alleen met een ouder het land mag uitreizen, indien de andere
ouder daarvoor toestemming heeft gegeven.

= De moederen de minderjarige zijn op 23 november 2009 paar Nederland afgereisd,
alwaar zij sedert 25 november 2009 verblijven,



Rekestnummen: FA RK 13-1853
Zaaknummer: C/09/438672

w

- De vader is door de moeder niet op de hoogte gesteld van haar vertrek met de
mindetjarige naar Nederland en de vader heeft hiervoor ook geen toestemiming
gegeven.

Dé vader heeft bij brief d.d. 10 juni 2010 van do Officier vam Justitie te 1026
. 2 vernomen dat de minderjarige in november 2009 via 1026 -
ocft verlaten. Deze Officier van Justitio heeft op 16 juni 2010 namens de vader bij de
Centrale Autoriteit te 1022 . cen verzoek tot teruggeleiding ingediend.
- Innovember 2012 is do vader naar Nederland gervisd en heeft hij vernomen dat de
mindejarige in 1026 . o0 o woont
de vader een verzoek tot teruggeleiding ingediend bij de

- Op7november 2012
Nederlandse Centrale Autoriteit.

- Dovaderheeftde 1026 nationaliteit, de moeder en de minderjarige hebben
de Nederlandse, tevens'®2® - nationalitet,

Beoordeling

Anmn de wettelijke formaliteiten is voldaan.

Het vemekvmdevndnismbmadophetﬂugsewrdmginnkedebmwmeﬁjh
aspecten van internationale kinderontvoering van kinderen van 25 oktober 1980 (hiema: het
102 ‘zijn partij bij het Verdrag. Op grond van artike] 11 1id 1
van de Uitvoeringswet interna kinderontvoering is deze rechtbank bevoegd om van
het verzoek kennis te nemea. : :

Het thgheeﬁ—voormv’ahinvmbolwg-uxdoeldeonmiddellijbtuugkeerte
verzekeren van kinderen die ongeoorloofd zijn overgebracht of worden vastgehouden in een
Verdragsluitende stast. Het Verdrag beoogt hiermee een 2o snel mogelijk herstel van de
situatie waarin het kind zich bevond direct voorafgaand aan de ontvoering of vasthouding.
Een snel herstel van de aan de ontvoering of vasthouding voorafgasnde situatie wordt
geacht de schadelijke gevolgen hiervan voor het kind te beperken.

Ongeoorloofde overbrenging of vasihouding in de zin van artikel 3 van het Verdrag

Er is sprake van ongeoorloofde overbrenging of ongecorioofide schterhouding in de zin
van het Verdrag, wanneer de overbrenging of het niet doen terugkeren geschiedt in strijd
meteengmmb(hgcvolgchetmcbtvandes&twuﬂnhetkhdomnidddlijkvm
Zijn overbrenging of vasthouding zijn gewone verblijfplasts had en dit recht alleen of
gezamenlijk werd uitgeoefend op het tijdstip van het overbrengen of nict doea terugkeren,
dan wel zou zijn uitgcoefend indien een zodanige gebeurtenis nict had plaatsgevonden
(artikel 3 van bet Verdrag).

Niet in geschil is dat de minderjarige onmiddellijk voor zijn overbrenging nasr Nederland
zijn gewone verblijfplasts in 10 2 ad. Evenmin in geschil is dat het gezagsrecht
gezamenlijk dsadwerkelijk op het tijdstip van de overbrenging, dan wel
zou zijn uitgeoefend, indien de overbrenging niet had plaatsgevonden. Nu voorts niet in
geschil is dat de vader geen toestemming hesft gegeven voor de overbronging naar
Nederhndeﬁdatdeovcrbmugingvan@c inderjarige naar Nederland is geschied in strijd
met het gezagsrecht van de vader naar 10 , komt de rechtbank tot het cordeel
dat de overbrenging ven de mindetjarige naar Nederland asngemerkt dient te worden als
ongeoorloofd als bedocld in artikel 3 van het Verdrag,




Rekestnummer: FA RK 13-1853
JAROLIN
Ny, P
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Onmiddellijke terugkeer in de zin van artike] 12 van het Verdrag
Ingevolge artikel 12, eerste lid, van het Verdrag wordt de onmiddellijke terugkeer van een

Nu de moeder met de minderjarige op 11 december 2008 de echtelijke woning te 1026
S heeft verlaten en de minderjarige in iex_i_er_gava! vanaf

tot teruggeleiding op 8 maart 2013 bij de rechtbank js ingediend, is er meer dan én jaar
verstreken tussen do ongeoorloofde overbrenging en het tijdstip van indiening van het
verzoek. Nudemoederheeﬂgemlddatdemindajlrigeinzﬁnuhmommin
Nederland is geworteld, dient de rechtbank dient t= beoordelen of er sprake is van worteling
~ in de zin van artike] 12 Jid 2 van het Verdug-—vandcmindeleﬁge in Nederland.

Vaor de bunMOordingvmdemvmgdientmwe! gd:okonuwordmmdcfysiohm
de emotionele band die de minderjarige inmiddels met zijn huidige verblijfplaats heeft
vahegm.ﬂetgatnietaﬂeenomhetmuweaeﬁnsv«bnd,mookommrm
relaties, zoals overige familie, vriendjes, sport en school,

Demoeduheeﬁmonderbouwingvmhmsnﬂingdnd

geworteld bet volgende aangevoerd. De minderjarige, die

november 2009, dus dricznhalf jaar, in Nederland. De mindegjange gaat al ruim twee jaar in

Nederland naar school, muhgebruikvmbukemc)molseopvmg.zitopzwcmksmhee&
gehanld. Da hanfh 3

s ¢ van de minderjarige,
., iumiddels in augustus 2012 is
onele relatie met

Davaderheeﬂbetwiatdutdcmm 'arigeaewoneldisinNedcrhndcnheeﬁdmtoe
Eratald dnt d@mhi‘t{iﬁ:ﬁzz!‘kﬂ:‘h’:’.‘ op veroohillends ot S5l gowooad, dat 25
minderjarige pas sinds 2011 Opschoolzitmaangegevenhceﬁdatbﬂhetdmnidzom
zijn zin heeft, dat hij nauwelijks vrien(!jesheeﬁmdatziin prostaties op school beneden de
maat zijn,

Dcmbtbmkbecﬁbiilmwpmkmetdemind«juigeinnmum&tde

hij vioeiend Nederlands spreekt. De minderjarige heeft aangegevea dat hij het leuk vindt op
school en dat hij hiey vriendjes heeft. Hij
153 3ran. maar dat hij bet niet goed kan spreken eq dat hij zich niets v

jearin N

erland verblijft, in Nederland nasr school en buitenschoolse opvang gaat, hier op



Rekestriummer: FA RK 13-1853
Zazknummer: C/09/438672
b1

zwemics zit of heeft gezeten, een halfzusie heeft en een tante met wic hij veelvuldig contact
heeft. Voorts heeft de vader ter zitting zelf verklaard dat hij heeft gemerkt dat de

minderjarige zich ongemakkelijk voelt als er'02€  woedt pesproken. De rechtbank
constateert dat het loven van de mindesjarige zich a] geruime tijd gehoe! in Nederland

weten dat de minderjarige het op school niet 20 nasr zijn zin heeft, dat hij nauwelijks
vriendjes heeft en dat zijn prestaties op school beneden de maat zijn, al hetgeen de
rechtbank overigens niet is gebleken, doen aan zjn worteling in Nederland niet af,

Nu er naar het oordes] van de rechtbank spreke is van worteling van de minderjarige in
Nederland, zal de rechtbank het verzoek tot teruggeleiding van de minderjarige naar
102e - afwijzen.

Nu de rechtbank bet verzoek van de vader 2al afwijzen, behoeven de overige verweren van
de moeder geen bespreking meer.

De kosten
Demhtbnnknlhctvmkvandevndertot veroordeling van de moeder in de kosten die
de vader heeft mocten maken in verband met de ontvoering en teruggeleiding afwijzen. Een
dergelijk verzoek is immers slechts voor toewijzing vatbaar wanneer da tevugkeer van het
kind wordt gelast,

De vasistellingsovereenkomst

de beslissing van demchtbankDenHugofhugsmhmho
bemep,nlwordcnopgenomenindeuwiiunbaschikking.
vmhtdemsunpuﬁjmovmgekommwnmpﬁngmhetpvaldew
mochtbepdendndemindezjarigenidbehoeﬁbwordenmkid,vnsthkggminde
bachikking.Demoederheeﬂziebdnrmecakkoordv«khm '

Nu de gewone verblijfplasts van de mindesjarige inmiddels in Nederland is golegen ea beido
wdmtthuiﬁngdebevoegacidvmdmmdmnkomophdmi&kmtomc
van de vastsiellingsovereenkomst in deze beschikking te beslissen hebben aanvaard, acht de
rechtbank zich bevocgdomtediennnziennmNededmdsmchtmbesﬁssen.Demhtbank
zal het verzoek als niet weersproken en op de wot gegrond toewjjzen als ba to melden.




Rekestnummer: FA RK 13-1853
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wijst af het verzoek van de vader tot veroordeling van de moeder in de kosten die de vader
heeft mocten maken in verband met de ontvoering en teruggeleiding;

neemt op de door de vader en de moeder getroffen onderlinge regeling ter zake de
ouderlijke verantwoordelijkbeid sangaande genoemde minderjarige, zoals neergelegd in de
(in fotokopie) aan deze beschikking gehechte vaststellingsovercenkomst me? witzondering
van helgeen is opgenomen in artikel 3 A en verklaart deze beschikking in zoverre
uitvoerbaar bij voorraad.

Deze beschikking is gegeven door mrs. A.C. Olland, 1.D. Bellaart en J. Bran. tovens
kinderrechters, bijgestaan door P. Lahman als griffier, en uitgesproken ter
1026 SEEEE AP S r. TV B ek

mwmmmmunwmmmmummmmmgw
van hoger beroep zal de tarechtzitting bij bet hof - in beginse! - plastsvinden in do dexdo of vierde
week na deze beslissing.




Mediation

Vaststellingso vereenkomst

51023

0 2@ 00

OPGESTELD DOOR

Mediator /122e - g

mediator 102¢

; .
!




d02e

From: 102 e Zoon. . @simpelmediaty >

Sent: vrijdag 16 januari 2015 10:45

To: 12e

Cc: M0 2e

Subject: Deel ] documenten

Attachments: Scheiding.JPG; Over het gezag van {10 2 € - en het verboden uit de land 46 2 e
te gaan (1),jpg; Over het gezag van i1l 2’ en verboden uit de land te gaan
(2)jpg

Goedemorgen it02e

De mails komen telkens terug. Ik stuur je alle stukken in delen.
Mocht ik je niet meer spreken, fijn weekend!

Met vriendelijke groet,
10 2e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V,

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
102

vaw.simnelmedfé.tv
KvK 52867668




402 e

From: 102e  @simpelmediaty>

Sent: vrijdag 16 januari 2015 10:08

To: i2e

Cce: G2e

Subject: FW: juridische documenten

Attachments: Scheidingsprocedure 0.2 € JPG; Scheidingsprocedure 10 2 &

Scheidingsprocedure {0 2@ ' JPG; Scheiding procedure van mijn ex man (3)jpg

Deel It

Met vriendelijke groet,
102e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.
Joan Muyskenweg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
4062q

i

www.simpelmedia.tv

KvK 52867668

Van: {02 e - @simpelmedia.tv]
Verzonden: donderdag 15 januari 2015 17:10

Aan

CC: g

Onderwerp: RE: Juridische documenten

Hoi 1.2

Hier enkele documenten die wij van 110 2 eontvangen hebben. De aangevraagde scheidingsprocedure dit :10 2¢
indiende heb ik achterwege gelaten. Deze is namelijk stop gezet. Volgens de advocaat van 10 2 e was het namelijk
niet handig verder te gaan met de procedure omdat ook de man van 4D -een verzoek tot scheiding had
ingediend, 102%& was het daar niet mee eens, maar toch is de procedure stopgezet. Het scheidingsverzoek van
102 & zit wel in de bijlage.

Met vriendelijke groet,
102e -




Joan Muyskenweg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
192 . R
e

t

www.simpelmedia.tv
KvK 52867668

Vam 10 2@ ' @minbuza.nl]
Verzonden: donderdag 15 Januari 2015 15:55

Aan: 10 2 e ‘@simpelmedia.tv'

CC:ii02e

Onderwerp: Re: Juridische documenten

Beste 102 e

Dank hiervoor. Kun je ook de documenten in het Spaans sturen. Met wat puzzelen kom ik wel een heel eind denk ik.

Groet,
Van:402e o agmpeimedia,
Verzonden: Thursday, January 15, 2015 01:55 pPM
Aan: 102¢

Onderwerp: Juridische documenten

102e

naar jullie mailen.

Voor nu een fijne middag.

Met vriendelijke groet,

102¢

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

loan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
1028

www simpelmedia.tv
KvK 52867668




herfcht abusievelifk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
miet risico’s verbonden aan het elcktronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the clectronic
transmission of messages.



02e

From: f2e oo . @simpelmedia.tv>
Sent: donderdag 7 mei 2015 15:31

To: 102e

Ce: o2e.

Subject: RE: assistentie 101 2 &.

Beste [¥?°

Dank voor de reactie, heel fijn. We hebben de link doorgestuurd naar de advocaat in de hoop dat dit vandaag nog
gaat lukken.

Nogmaals dank!

Hartelijke groet,
t2e

van:' i 2e S0 @minbuza.n)
Verzonden: donderdag 7 mei 2015 11:01

Aan: 110.2 i -
CC:'102e .
Onderwerp: RE: assistentie 102e

Beste 102 e

Er is nog geen contact geweest tussen de Ambassade ende 40 1Ca. Ik denk dat het het beste is als de
{nieuwe) 10 ¢ advocaat van de moeder vandaag zelf een afspraak probeert te krijgen bij zijn eigen Centrale
autoriteit. De contactgegevens van de ‘!GZZ € ' Centrale autoriteit kan worden gevonden via de website van de
Haagse Conferentie: http://www.hcch.net/index en.php?act=authorities.details&aid=136.

Met vriendelijke groet,

From: 402 " ° ' @simpelmedia.tv]
Sent: woensdag 6 mei 2015 16:03
To: 400 ¢

Subject: RE: assistentie 10

Hoilo2e
Nogmaals dank voor de snelle reactie. iInmiddels is de verwarring rondom de machtiging rond. Vandaag nog stuurt
ze “‘nogmaals een machtiging, dit keer met apostille, via de koerier die kant op. De machtiging zou net voor de

ii't'tihg volgende week nog binnen moeten zijn. Excuses voor de miscommunicatie, wij hadden niet begrepen dat het
document nog niet voorzien was van een apostille. :

Zojuist hebben wij een conference cali gehad met mr. 402¢ .in 102¢  Hijis vandaag en morgen nog in
18 2'¢ : Wijvroegen ons af of er een mogelijkheid bestaat dat hij een gesprek kan hebben over deze zaak met
iemand van de Past of « llicht met een contactpersoon bij de CA # “nsrilHet zou heel fijn zijn als dit nog te

realiserenis nu hijv nooroanogind@2e 0 g nogelijkheden toe?




Vriendelijk groet,

Van: | R Qsimpelmedia.tv]
Verzonden: woensdag 6 mei 2015 11:02
Aan: - . 0T
cC:

Onderwerp: Re: assistentie q02e

Dankjewel!
1028

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.
Joan Muyskenwcg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
0280 T

{vﬁ;xx"s_jnlgelx1ledla,tv
KvK 52867668

Deze e-mail ea de inhoud is vertrouselijk en vitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij u
dit direct door t2 geven aan de verzender door middel van ¢cn reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw Systemen te verwijderen: Als u geen geadresseerde bent,
is het niet 1ocgestaan om kennis 1o fiemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken.

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged It is intended solely for the addressee. If you are not the intended recipicat,
any disclosure, copying, distribution or any action taken or ommitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful Please notify us immediately if
you have received it in emor by reply e-mail and then delete this message from your system

Van: e oty @minbuza.ni>
Datum: woensdag 6 mej 2015 10:49

Aan: @simpelmedia.tv>, "4}

cc:. 0 simpelmedia.tv>
Onderwerp: RE: assistentie

“@minbuza.nl>

Beste {102¢

le hoort zsm.

Groet, 1:0%

Subject: assistentic ‘4%

ik benader jullie even direct omdat we dningend jullie assistentie nodig habben voor het vogende:

Hallo' 1928

"gisteren ontvincen v nerick

s

TN




teruggeleidingsprocedure -woensdar 13 mei- en het ontbreekt ny aan de tijd om een nisuwe machtiging te iaten
legaliseren, vervolgens naar ¥ 2 e . ‘te sturen en die dan in 1 4(} 2 & geautoriseerd te krijgen. De rechtzaak dient nl njet
in 10 2 € maar in de provinciestad {() P&

Wij hebben vanmiddag om 13:30 vur een videaconferentie met de advocaat en lvonne Helmever. Het zou fijn Zijn als we
dan eea zouden kunnen kortsluiten.

Bij voorbaat dank voor juliie reactiel

Groet, {102

h2e

SIMPEL MEDIR

SIMPEL MEDIA B.V.,

Joan Muyskenweg §2

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
402

\irivi\};sikllgelhléd iaty
KvK 52867668

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresscerde(n) Indien u niet de geadresseerde bent van deve e-mait verzoeken wij u
dit direct door te geven aap de verzender door middel van ecn reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verw ijderen. Als u geen geadresseerde bent,
is het nict toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins (e gebruiken.

The information comained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. 1t is intended solely for the addressce. If you are not the intended recipient,
any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us immediately if
you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system.

abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. pe
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If YOu are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this cmaijl?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit
bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te
verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt
met risico’s verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this
message was sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The
State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic
transmission of messages.



From: HOZey v @simpelmedia ty>

Sent: vrijdag 22 mei 2015 15:46

To: Mo2e

Cc: 028

Subject: Re:URGENT; Zaak 11028 - 102e /even meekijken svp
Attachments: SKM_C3350150522130400{2].pdf

Bij deze vast het verzoek aan de rechtbank.
Groet, it 2e

it2e

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.
loan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht

www.simpelmedia.tv

KvK 52867668

Oeze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voar de geadresseerde(n) Indien u niet de geadresseerde bent van dezxe e-mail varzoeken wy
u dit direct door te geven aan de verzender door midde! van een reply e-mail en de ontvangen e-mail it uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde
bent, is het niet toegestaan om kennis te nemer van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszirs te gebruiken.

The information contained in this e mait is confidential and may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. I you are not the intended
recipient, any disclosure, copying distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it. is prohibited and may be unlawful Please notify us
immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system.

Van: 4 2@




De griffiekosten!
110 2e

From: () 2 @ - 2simpelmedia.tv]

Sent: vrijdag 22 mei 2015 12:15

To:li02e

C:'102e o

Subject: Re: URGENT ; A02¢e. ' -q02e /even meekijken svp

Ha {10 2 e duidelijk, dank je.
lk snap 1 ding niet, kun je me uitleggen wat er betaald zou moeten zijn?
Groet, |10 Ze

;1@23{' )

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.
Joan Muyskenweg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht

020

www.simpelmedia.tv

KvK 52867668

The information contained in this e-mail 1s confidential and

may be legally privileged. It is intended solely for the addressee. If You are not the intended

recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taker or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawfu!. Please notify us
immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system

Onderwerp: £ 1 UnGE

“02e



Even voor de duidelijkheid:
Het is niet gezegd dat we art 39 mogen/kunnen toepassen. Dat zullen we op dat moment moeten bekijken.

Om het Gberhaupt te mogen/kunnen toepassen hebben we in ieder geval nodig:
- een kopie van het verzoek aan de rechtbank en
- een kopie van het bewijs dat er is betaald en de zaak op de rol staat

Kun jeons dit in jieder geval mailen?

Vriendelijke groeten

“} ]

From: {0 2e o @simpelmedia.tv]
Sent: vrijdag 22 mel 2015 10:56

To:102e

Ce: 10 2a 0

Subject: Re: URGENT ; 102e = -'102e

Importance: High

1102 ebespreekt dit zodadelijk met de advocaat in 102e
Vwb de procedure vervangende toestemming, die is opgestart door mw. 102e

#.7:. We bespraken dinsdag dat

jullie naar artikel 39 van de paspoortwet zouden kunnen 8aan kijken als de procedure niet afgerond is voordat we naar
40 2.€ - “gaan. Graag hoor ik van je of je hiervoor ondersteunende stukken van ons nodig hebt.
Groet, Hajo

SIMPEL MERIA
SIMPEL MEDIAB.V.
Joan Muyskenweg 82
1114 AN Amsterdam-Duivendrecht

Wwi\évv.svrhbelnﬂed;a.tv
KvK 52867668

Deze e-mail en de inhoud is vertrouwelijk en uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n). Indien u niet de geadresseerde bent van deze e-mail verzoeken wij
u dit direct door te geven aan de verzender door middel van een reply e-mail en de ontvangen e-mail uit uw systemen te verwijderen. Als u geen geadresseerde
bent, is het niet toegestaan om kennis te nemen van de inhoud, deze te kopieren, te verspreiden, bekend te maken aan derden noch anderszins te gebruiken

The information contained in this e-mail is confidential and may be legally privileged. it is intended solely for the addressee. if you are not the intended
recipient, any disclosure, copying, distribution or any action taken or omitted to be taken in reliance on it, is prohibited and may be unlawful. Please notify us
immediately if you have received it in error by reply e-mail and then delete this message from your system. ’

Van: ‘10 2e T i @minbuza.nd>
Datum: vrijdag 22 mei 2015 10:46
Aan: 4 2e’ v

Cfed@simpelmedia tv>
Onderwerp: FW: URGENT ; 40 2@ 100 1o - 404




Te:102e o @simpelmediaty);1p2e
Ca'ig2e:

Subject: URGENT ; Zaak 110 2 e - 1026
Importance: High

Beste 10 2e = .,

Met verwijzing naar ons telefodngesprek van dinsdag 19 mei jl. inzake de zaak
M02e 102e  het volgende.

Voor wat betreft de zorgen dat het kind naar een andere locatie wordt overgebracht
voordat een eventuele overdracht kan plaatsvinden, is het volgens de Centrale
autoriteit het beste dat de advocaat van moederin ‘102 e . dit vandaag opbrengt

tijdens de zitting.

Indien dit niet mogelijk is, kan de moeder de Centrale autoriteit schriftelijk verzoeken
dit onder de aandacht te brengen van de 10.2e - Centrale autoriteit.

Met vriendelijke groet,

102e

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd, Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten.

sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. indien u niet de Beadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De
Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan
het elektronisch verzenden van berichten,

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was
sent to you by mistake, you are requested to inform the sender and delete the message. The State accepts no liability for
damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages.

Help save paper! Do you really need to print this email?

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht
abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. De

This messace may contain 1 f tionth ti n *i . nded fory < enotth .
L © . Pt thes o SR R

. -



PER TELEFAX
073-62023 82

Rechtbank Qost-Brabant
Gerechtsgebouw 's-Hertogenbosch
Bureau Kort Geding

Postbus 70584

5201 CZ 'S-HERTOGENBOSCH

Nijmegen, 22 mei 2015

Ons kenmerk  : 2015054/ W28 oo
Uw kenmerk
Betreft 1 Aanvraagformulier kort geding

Geachte heer/mevrouw,

Bijgaand treft u in bovengenoemde zaak aan het aanvraagformulier kort geding met
bijbehorende dagvaarding.

In deze zaak woont gedaagde in het buitenland. Zowel gedaagde als eiscres hebben een
advocaat in 10 aardoor op korte termijn voor dagvaarding in het buitenland kan
worden zorggedragen. De Venezolaanse advocaat zal de dagvaarding aan dc man laten
betekenen.

Verzocht wordt daarom op korte termijn een datum voor behandeling van het kort geding
te bepalen.

Me




102e

From: 102e. . Dsimpelmedia.tv>

Sent: dinsdag 2 juni 2015 18:28

To: 40 2e. -

Cc: 10 2 @ Dsimpelmedia.tv

Subject: Spaanse vertaling verzoek om vervangende toestemming
Attachments: Procedimiento judicial en Holanda pdf

Beste 11002 e .

In de bijlage de Spaanse vertaling van het ingediende verzoek betreffende vervangende toestemming. Zodra we het
afschrift van de griffiekosten binnen hebben, zullen we deze naar jullie verzenden.

Prettige avond voor nu.

Met vriendelijke groet,

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
H TR ,

v'vw\z's‘/,snmpélmedia.tvr
KvK 52867668




Rechtbank Gelderland - Locatie Arnhem
Sector Civiel - afd. Familie en Jeugd
Postbus 9030

6800 EM ARNHEM

Nijmegen, 2 juni 2015

Ons kenmerk
Uw kenmerk
Betrefl :  Spaanse vertaling verzoekschrift

gezag

Geachte heer/mevrouw,

Op 26 mei jl. diende ik bij uw rechtbank een verzoekschrift ex artikel 1:253a BW inin
bovengenoemde zaak. In aansluiting op het ingediende verzoekschrift zend ik u bijgaand
an het verzoekschrift, welke bestemd is voor de vader, die woonachtig is




O
1& 2@ :;.,1‘:‘ )
From: A02e L @simpelmediatys
Sent: donderdag 4 juni 2015 17:22
To: 102e S
Subject: Message from KMBT_C224e
Attachments: SKMBT_C224915060415540.pdf
Beste®

Op het afschrift van dit roljournaal staan de griffiekosten. Er volgt z.s.m. een bevestiging van de betaling, maar dan
hebben jullie deze vast.

Fijne avond alvast!

Met vriendelijke groet,
Redactie Ontvoerd

SIMPEL MEDIA

SIMPEL MEDIA B.V.

Joan Muyskenweg 82

1114 AN Amsterdam-Duivendrecht
T: +31(0)20 8501 454
F:+31(0)205911 810
www.simpelmedia.tv

KvK 52867668




102 e

From: G2e

Sent: maandag 16 september 2013 14:35

To: ig2e 0

Subject: mail aan woordvoering VenJ

Attachments: Machtiging 10 2e >lgif Machtiging 102 & - p2.gif

40 2 e zie hieronder. Hou jullie op de hoogte. i1i2¢

From: 102e .

Sent: maandag 16 september 2013 14:33
To:'102e =

Subject: Machtigingen voor 'Ontvoerd'

Beste 10 2e

Was goed vorige week kennis te maken. Een var de dingen die we bespraken waren de machtigingen die ouders
tekenen als ze met het programma ‘Ontvoerd’ van John van de Heuvei in zee gaan. BZ krijgt deze machtigingen met
enige regelmaat toegestuurd (zie bijgaand een voorbeeld). Ik heb hier intern vragen over gesteld.

Om te beginnen kunnen wij medewerking aan ‘Ontvoerd’ verlenen en werken wij niet samen met productiebedrijf
Simpelmedia. Verder verstrekken wij geen privé-gegevens van ouder en/of kind aan producent, maar geven wij
hoogstens informatie over wat we in algemene zin consulair in het desbetreffende land doen en kunnen doen, en
adviseren we Simpelmedia over algemene opstelling lokale autoriteiten/rechtelijke instanties ten aanzien van
kindontvoering,

Ofschoon de machtiging strikt genomen een overeenkomst tussen ouders en producent betreft, en we als
ministeries geen partij zijn, worden BZ en V&) wél expliciet genoemd en wordt onze rol (zie hierboven en in bijlage)
niet correct weergegeven.

Mocht ‘Ontvoerd’ eens in de fout gaan en negatieve persaandacht genereren, dan is kritiek op de vermeende
samenwerking van BZ en V&) met het programma niet ondenkbaar. Op zo’'n moment is het goed dat rollen helder
gedefinieerd en gescheiden Zijn en we niet annodig vanuit het defensief de pers te woord hoeven te staan.

Ik hoor graag hoe jullie hier tegenaan kijken. Volgende week heb ik weer een gesprek met Simpel Media (de
producent}. tk zou hen dan willen vragen de tekst van deze machtiging aan te passen en de wijziging schriftelijk te
bevestigen. Lijkt me goed als we als BZ en V&J hierin één lijn trekken.

Vriendelijke groet,

102e

woordvoerder consulaire zaken

directie communicatie

ministerie van buitenlandse zaken
Bazuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag
Posthus 20061 | 2500 €8 | Den Haag




HW2e. . @minbuza.ni

http://rilksoverheid.nl/ministeries/bz

op dinsdag afwezig



Machtiging

Ondergetekende (Deelnemer)
102e

Naam.
Addras
Woonplaats

Neemt deel aan het door QIMPEL MEDIA B V. te produceren televisis programma
“Ontvoerd” (hierna het programima) en machtigt hierbij SIMPEL MEDIA BV, en haar
medewerkers (hierna de producent) om:

ten behoave van hel prograrma contact te hebben en sveniueel samen te werken met de
volgende personen / instantiss

a. Ministerie van Justitie:

b Justilie en politie in Nederiand:

¢ Buitenlandse Zaken in Naderiand:

d. Bureau Jsugdzorg;

e Centrum IKO;

. advocaat van Deslnemer

g advouaten in het butenland:

h  autoriteiten {politiz, justitie en relevante ministerias) tar plaaise waar het
antvoarde kind zich bevind!

Laarnaast machtig* Deelnzmiar producent om in het kader vair het prograinma corntact te
hebben mel de ordvosrder van zijn of haar (plesgikind(eren).

Leslnemer ig zich ervan hewist dat de samenwerking met de ondsr a ¥m h  gennemdsa
personen/ instanties ook in kan houden dat privé gegevans van Desinemer snlof prive
gsgevens van zin of haar kind aan praducent worden verstrekt, of dat producent deze
gegevens verstreki aan de gencemde personen / instantias Neelnamer gesft toestemiming
VOOr dere uitwisseling van gagevens en machiig: producent deze Gegsvens ts versirekken
dan wel op te vragen en in antvarigst le nemen

Deelnemsr geeft vourts toesten NG aan producent de higma genaemde s
betreflende Deelnemer en ziin of haar Kind op te siaan en te gehruiken ten behoave van het
door producent te verrichten onderzoek in het kader van het pragrarma, de produstis en
expioitatie van bel progrsmma Het gaat dazrtii om de volgends soorien gegevens:

° SEiy A " 1)3".!‘ AALT

o




« Emalladres
o Emailcorrespondentie
»  Andere correspondentie

« Foto's
o Audiofragmenten (bijvoorbeeld telefoangasprekken)
«  Video's

o Gerechielijke slukken

0 tukken uit hat dossier van de advozaat van Dealnemar

+  Aazngifies

= Verhoren

«  Rapporten derden als Raad van de Kinderbescharming, Bureau Jaugdzorg
+ Rapporten derden als psychologen, gedragsdeskuriciigen

= Correspondentie advocaten binnen- en tuitenlznd

«  Correspondentie inzake teruggeleiding

< Correspondentie familie, vrienden

o Gespreksverslagen, notulen bijesnkomsten

Datum:

Plaats.

Handtekening bsirokkene:

Handiekenmg gemachiigds

Bijgevoeagd: konie van een geldend identiteitsbewiis van de Deelnemer




beschikking

RECHTBANK AMSTERDAM
Afdeling privaatrecht -

zaaknummer / rekestnummer; C/13 600647 /FARK 16110

Beschikking van 22 februari 2016 betreffende het gezag en de omgang

in de zaak van:
1(}2 £ AT

wonende te M <€
advocaten?026 . -

tegen
102

" thans vermoedelijk verblijvende in
hiemna te noemen de moeder,
voor wie zich geen advocaat heeft gesteld.

Als belanghebbende is aangemerkt:

Jeugdbescherming Regio Amsterdam, hiema te noemen JBRA, gevestigd te Amsterdam.

Op grond van het bepaalde in artikel 810 van het Wetboek van Burgerlijke Rechtsvordering is
in de procedurc gekend: de Raad voor de Kinderbescherming, regio Amsterdam, locatie

Amsterdam, hierna te noemen: de Raad.

1. De procedure

De rechtbank heeft kennisgenomen van de ingekomen stukken, waaronder:

- hetop 11 januari 2016 ter griffie van deze rechtbank ingediende verzoekschrift-met de

daarbij behorende stukken;

- de op 22 januari 2016 zijdens de vader ter griffie van deze rechtbank ingediende

stukken;

- de op 27 januari 2016 zijdens de vader ter griffie van deze rechibank ingediende

stukken;

- de door of namens de vrouw op 1 februari 2016 ter griffie van deze rechtbank

ingediende stukken;
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- de door of namens de vrouw op 12 februari 2016 ter griffie van deze rechtbank
ingediende stukken;
- de pleitnota van de vader alsmede het door hem ter zitting overgelegde stuk.

Dc zaah is behandeld ter terechtzitting met gesloten deuren van 16 februari 2016,
Gehoord zijn:

- de vader en zijn advocaten;

- ?‘9?79 " :namens de Raad;
-162e ©o e namens JBRA.

Opgeroepen en niet verschenen is de moeder.

2. De feiten

oo . .. 1076
Partijen zijn de ouders van de minderjarige 0 ?
519'2'%.'""“';: op 102@ -, hiema te noemen®0
gezamenlijk belast met het gezag ovvclim 28

- geboren te gemeente 102e
e minderjarige. De ouders zijn

Bij beschikking van 25 augustus 2015 heeft de rechtbank Amsterdam de ondertoezichtstelling
van de minderjarige met zes maanden verlengd tot 7 maart 2016.

Bij beschikking van 23 december 2015 heeft de rechtbank voor zover hier van belang
bepaald dat voornoemde minderjarige hoofdverblijfplaats zal hebben bij de vader. Voorts is
bepaald dat de minderjarige ~ na de kerstvakantie om de week beurtelings bij de moeder en
bij de vader zal verblijven.

De moeder is met toes ming van de vader voor de kerstvahantic op 18 december 2015 met
de minderjarige naat p "% gereisd, met de afspraak dat de minderjarige op 26 d ember 2015
bij de vader thuisgebracht zou worden. De moeder hecft de minderjarige in ]
de vader op 2 januari 2016 bericht dat zij heeft besloten met de minderjarige i
wonen,

De vader heeft melding aan de Centrale Autoriteit gedaan met het verzoek tot terug geleiding
van de minderjarige.

De voorzieningenrechter heeft bij beschikking van 18 januari 2016 het ouderlijk gezag van
moeder geschorst en de werking van het tussen partijen gesloten en door de rechtbank
bekrachtigde ouderschapsplan geschorst.

3. De standpunten van partijen

3.1. Het verzoek van de vader

De vader heeft verzocht te bepalen dat hij met het eenhoofdig ouderlijk gezag over de
minderjarige zal worden belast, dat het ouderschapsplan zal worden vernietigd en van onwaarde
zal worden verklaard en dat een nadere omgangsregeling voor de moeder zal worden
vasigesleld, onder strikie voorwaarden van nakoming. Ter zitting heeft de vader zijn verzoek
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gewijzigd, met dien verstande dat hij niet langer verzoekt om vaststelling van een nadere
omgangsregeling.

De vader heeft ter onderbouwing van zijn verzoek aangevoerd dat de moeder, door de
minderjarige ten tweeden male naar'®2€e e ontvoeren, in strijd handelt met de beschikking
van deze rechtbank, de gemaakte afspraken en het Wetboek van Strafrecht. In de procedure die
leidde tot de beschikking van 23 december 2015, heeft de vader zijn verzoek om eenhoofdig
gezag ingetrokken op de voorwaarde dat de hoofdverblijfplaats van de mint{,eri‘arige bij de vader
zou blijven. De moeder heeft de minderjarige voor de tweede keer naarm it antvoerd en dat
maakt duidelijk dat er geen sprake is van een behoorlijke gezamenlijke gezagsuitoefening en
dat met de moeder geen afspraken te maken zijn over de opvoeding en omgang. Door het
handelen van de moeder is de minderjarige uit zijn vertrouwde omgeving gehaald, kan hij niet
naar school en ziet hij zijn vriendjes niet meer. Ook heeft de moeder zonder toestenuming van
de vader de minderjarige onder psychologische behandeling gesteld. Het is daardoor dat de
minderjarige klem en verloren is geraakt tussen de ouders.

De vader stelt dat de moeder haar gezag emstig heeft misbruikt, waardoor ook voor de toekomst
geen behoorlijke gezamenlijke gezagsuitoefening mogelijk is. Daardoor is het in het belang van
de minderjarige dat de vader wordt belast met het eenhoofdig gezag over de minderjarige.

Nu de moeder het overeengekomen en bekrachtigde ouderschapsplan op flagrante wijze
schendt, verzoekt de vader de rechtbank het ouderschapsplan te vernietigen en- van onwaarde
te verklaren. Dit nu aan de zijde van de vader sprake is geweest van dwaling, doordat de moeder
een onjuiste voorstelling van zaken heeft gegeven. Voorts doet vader een beroep op artikel 3:44
van het Burgerlijk Wetboek (BW) inzake bedrog.

gestarte procedures allen zijn gegindigd
n van rechtsmacht in

Vader betoogt dat de door de moeder in 2010 v
_door niet-ontvankelijk verklaring van de moeder wegens het ontb
1029 Ook de onlangs — in december 2015 - door de moeder ir estarte procedures tot
onder meer eenhoofdig gezag en wijziging van de achternadth van de minderjarige zijn
gedindigd in een niet-ontvankelijk verklaring van de moeder wegens het ontbreken van
rechtsmacht.

Het is de verwachting dat het teruggeleidingsverzoek in de eerste week van maart 2016 zal
worden behandeld, reden waarom de vader de rechtbank heeft verzocht met spoed een
beschikking te wijzen. Nu de schorsing van het gezag door de voorzieningenrechter te Haarlem
geen werking heeft in10 heeft de vader temeer belang bij een snelle beslissing op het
onderhavige verzoek. In geval van toewijzing van het verzoek, heeft de vader aanmerkelijk
meer middelen om de terugkeer van de minderjarige te bewerkstelligen. Toewijzing van het
verzoek van de vader, laat onverlet dat de moeder ~ eenmaal terug in Nederland — om herstel
van het gezamenlijk gezag kan verzoeken.

3.2. Het standpunt van de Raad

De Raad heeft ter zitting verklaard het nog altijd in het belang van de minderjarige te achten
dat hij zijn hoofdverblijfplaats bij de vader heeft. Terugkeer van de minderjarige is daarvoor
vereist. Nu het effectueren daarvan door toewijzing van het verzoek van de vader dichterbij kan
worden gebracht, sluit de Raad zich aan bij het verzoek van de vader. D¢ minderjarige is door
de onivoering naar het buitenland klem en verloren geraakt tussen de ouders.
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3.3. Het standpunt van JBRA

JBRA heeft zich ter zitting aangesloten bij het verzoek van de vader.

3.4. Het verweer van de moeder

De moeder heeft op | februari 2016 en 12 februari 2016 een grote hoeveelheid stukhen aan de
rechtbank doen toekomen. Zij heeft deze stukken niet van cen toclichting voorzien. De moeder
heeft geen verweerschyift ingediend en is evenmin ter zitting verschenen om zich te verweren
tegen het verzoek van de vader.

4. De beoordeling

De rechtbank overweegt ten aanzien van de bevoegdheid het volgc%,‘i ar-de onderhavige zaak
is de minderjarige door de moeder overgebracht van Nederland naa ~zonder toestemming
van de vader. De overbrenging van de minderjarige is in strijd mel hel mede aan de vader
tockomende gezagsrecht, hetwelk op het tijdstip van overbrenging daadwerkelijk (mede) door
de vader werd uitgeoefend. Daarom is sprake van ongeoorloofde overbrenging als bedoeld in
artikel 2 sub 11 van de EG-Verordening nr. 2201/2003 van 27 november 2003 (hiema: Brussel
1Ibis) en artikel 7 van het Haags Kinderbeschermingsverdrag van 19 oktober 1996, Trb. 1997,
299 (hiema: HKBV 1996). Op grond van de artikelen 8 en 10 van Brussel IIbis is deze
rechtbank bevoegd om van het verzoek van de vader kennis te nemen.

Ten aanzien van het toepasselijke recht overweegt de rechtbank dat op grond van het bepaalde
in artikel 15 van het HKBV 1996 de autoriteit die rechtsmacht ontleent aan de
bevoegdheidsregels van het verdrag, haar eigen recht toepast. Op grond van artikel 5 van het
HKBV zijn de autoriteiten van de verdragsluitende Staat waar het kind zijn gewone
verblijfplaats heeft, bevoegd maatregelen te nemen die strekken tot de bescherming van zijn
persoon of vermogen. Gelet op het voorgaande is Nederlands recht van toepassing.

De rechtbank overweegt alvorens in te gaan op de inhoudelijke afweging van de zaak dat de
door de moeder overgelegde producties, zonder dat deze zijn voorzien van conclusies dan wel
zijn samengevat in processtukken, niet voldoende zijn om als verweer te kunnen aanmerken.
Het ligt immers niet op de weg van de rechtbank om feiten en omstandigheden ter
onderbouwing van het standpunt van de moeder af tc leiden uit de door haar overgelegde
producties.

De vader heeft in reactie op de door de moeder overgelegde stukken gemotiveerd bestreden dat
is van zaken die eerder dan de onderhavige procedure aanhangig zijn gemaakt in
Volgens de vader stelt de vrouw wel van alles. maar onderbouwt zij dit niet. Uit overleg

met zijn advocaat is gebleken dat door de vrouw voor de onderhavige procedure aanhangig
gemaakte zaken zijn afgewezen.

Nu onvoldocnde is gesteld noch gebleken dat er thans zaken aanhangig zijn dic reeds zijn
aangebracht voor het aanhangig maken van deze procedure, ziet de rechtbank dan ook geen
reden om de behandeling van het verzoek van de vader aan te houden,
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De rechtbank overweegt, dat zij op grond van artikel 1:266, eerste lid BW het gezag van een
ouder kan beéindigen, indicn

a. een minderjarige zodanig opgroeit dat hij in zijn ontwikkeling emstig wordt bedreigd, en de
ouder niet in staat is de verantwoordelijkheid voor de verzorging en opvoeding, bedoeld in
artikel 1:247, tweede lid, BW te dragen binnen ecn voor de persoon en de ontwikkeling van de
minderjarige aanvaardbaar te achten termijn, of '

b. de ouder het gezag misbruikt.

Vast staat dat partijen a! Jarenlang zijn verwikkeld in een strijd over;m”z'"3 * Blijkens de in
2015 opgemaakte ra ortage van de Raad zoals opgemaakl in een eerder tussen partijen
lopende zaak is 10 + hierdoor in een loyaliteitsconflict beland. Gezien de hierdoor ontstane
bedreiging van 102e . jp zjip ontwikkeling is 1028 pjj beschikking van 7 maart 2014
onder toezicht gesteld, welke ondertoezichtstelling laatstelijk bij beschikking van 25 augustus
2015 is verlengd. Niet in geschil is dat moeder -- naar vader stelt zelfs voor de tweede keer

zonder toestemming van vader ;1026 ~in 1928 houdt en thans in ieder geval nog buiten
Nederland houdt. Voorts is niet in geschil dat moeder niet voornemens is om met Ho2e -

naar Nederland terug te keren. JBRA noch de Raad hebben zicht op hoe het thans met de
minderjarige gaat.

Gezien de hiervoor kort geschetste loyaliteitsproblematiek van :n de ontstane
bedreiging van zijn ontwikkeling, is de rechtbank van oordeel dat de moeder dBor voornoemde
ongeoorloofde overbrenging van 102 . naar 1026 - yanyit Nederland, waar hij zijn
hoofdverblijfplaats heeft bij vader, zodanig heeft gehandeld dat geacht moet worden dat 102
i .door het handelen van zijn moeder klem en verloren raakt en hierdoor zodanig opgrbeit
dat hij in zijn ontwikkeling emstig wordt bedreigd. Gezien de reeds Jarenlange problematiek en
gezien het feit dat de moeder inmiddels in erzoeken aanhangig heeft gemaakt met

betrekking tot het gezag over

verantwoordelijk voor de verzorging en opvoeding van |

Voorts is in de onderhavige situatie niet alleen sprake van een ernstige bedreiging in de
ontwikkeling van de minderjarige, maar ook van misbruik van het gezag door de moeder. De
rechtbank is daarom van oordee] dat aan het criterium van artikel 1:266, eerste lid, sub a en sub
b BW is voldaan,

Ook het verzoek tot vernietiging van het ouderschapsplan zal worden toegewezen, nu het
verzoek hiertoe noch de grondslag hiervan door de moeder is weersproken.

De rechtbank zal - nu de moeder daarover niet is gehoord - op dit moment afzien van het
vaststellen van een nieuw ouderschapsplan en een nieuwe omgangsregeling.

Dit Jeidt tot de volgende beslissing.
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5. De beslissing

De rechtbank:
- betindigt het ouder gezag van?,‘}‘?"’" B ES '
geboren 1028 . - Tte 1020 minderjarige .

- vernietigt het aan de beschikking van 23 december 2015 gehechte en als aldaar herhaald en
ingelast beschouwde ouderschapsplan;

- verklaart deze beschikking tot zover uitvoerbaar bij voorraad;
- wijst het meer of anders verzochte af,
Deze beschikking is gegeven door mr. RM. Troost, rechter, in tegenwoordigheid van

mr. G. Veldman als griffier en in het anenhaar yitgesproken op 22 februari 2016

028

Voor zover tegen de beschikhing hoger beroep openstaat kan dit via cen advocaat worden ingesteld bij het Gerechtshof te
Amsterdam (1ldok 20 Postbus 13 12, 1000 BH).

Het beroep mozt worden inpesteld:

- door de verzoeher en de in de procedure verschenen belanghebbenden: binncn dric maanden na de dag van de uitspraal;

- door andere belunghebbenden binaen drie maanden na de betekening daarvan of nadat de beschikking hun op andere wijze behend
is geworden
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From: 102e
Sent: woensdag 8 juni 2016 11:50
Subject: - - - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader

from: 102e =

Sent: dinsdag 7 juni 2016 12:27

To: 1026 _

Subject: FW: Zaak 102 e 7 - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 0 2e

From: 1026
Sent: donderdag 3 september 2015 14:46

To: P

- vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar q02e

Psalopde hoogte en heeft zelfs een foto van dhr. Van den heuvel uit internet gehaald. Heb met haar en
afgesproken dat als hij binnenkomt karin hem, in eerste instantie, te woord zal staan.

*&heeft weekdienst. Ik zal voor de goede orde nog 10 LP’s uit de kluis boven naar beneden halen zoals eerder
proken.

bes

102¢
From

.. 1zouik jouw mobiele nummer mogen hebben? En hebben we een contactpersoon bij de ¢ politie die
‘we kunnen inlichten over deze ontwikkeling? Lijkt me goed als men aan die kant ook gealerteerd wordt.

Groet,




Ik kreeg zojuist bericht van de redactie van RTL/Simpelmedia dat John van de Heuvel, een TV-team van RTL en de
vader vanavond naar 100 2 @ vliegen. Zij zullen vanavond laat aankomen.

Naar ik van RTL begreep zijn moeder en dochter nog niet getraceerd. Vanaf morgen gaan ze op zoek. De redactie
van RTL heeft toegezegd ons op de hoogte te houden van de ontwikkelingen.

RTL meende ook nog te zijn gebeld door de ambassade. Kan het zijn dat van de ambassade uit contact is gezocht
met RTL?

tk heb nogmaals richting RTL aangegeven dat rol BZ beperkt blijft tot eventuele afgifte reisdocument en consulaire
bijstand, indien daar om wordt verzocht.

Met vriendelijke groet,

Wie

Beleidsmedewerker

Directie Consulaire Zaken en Visumbeleid

Afdeling Consulaire aangelegenheden

Ministerie van Buitenlandse Zaken

Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag | Kamer 3A78

Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag
02e
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102e

From:

Sent:

To:

Subject: -7~ vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader

From: 102 e

Sent: dinsdag 7jum 2016 12:28

To: {0 2e

Subject: FW: Zaak ; 40 28 “. - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 14{¥ 2'e

From: (10 2e

Sent; donderdag 3_september 2015 15:43

To:i102 e

Subject: RE: Zaak 102e * - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 10 2 &
ke -

From: i
_ Sent: donder september 2015 15:32

To: 102 3 .

Subject: RE: 12e - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar Ho2e

“even gebeld en hij gaf aan dat het hem beter lijkt om eerst te weten waar moeder en dochter op dit
moment verblijven en dan pas de politie van het desbetreffende district te benaderen,

Subject: RE: Zaak /40 2 - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 102e.

Ik bedoelde ook bij de 4 € . politie. Als dhr Van den Heuve! bij de politie gaat aandringen op arrestatie van de
moeder, bijvoorbeeld, een scenario waar : 162&1& over had, dan is het goed als iemand bij de @.1_(}.2.,5 7 politie
vooraf op de hoogte is. (#82ehad dacht ik al contact?

From: 10 2 :
Sent' donderdag 3 september 2015 14:49

27 - vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 1026

il heb w-ekdienst dus ik ben bereikbaar tot en met volgende week woensdag. Indien nodig, kan ik

dearna mijn el enm bislen - . er geven.
M2e o ~oonges venbijde L Poltie:




HO2e e
Politie | Dienst Landelijke Operationele Samenwerking
Landelijk bureau vermiste personen

Europaweg 45, 2711 EM Zoetermeer
Postbus 3016, 2700 KX Zoetermeer

jip2e o
3 e g
i i'“";wfﬁ,

Vwb.de {3} 2é  politie en contactpersoon aldaar, zou ik /10.2emoeten bellen. Wi je dat ik dat doe?

V.w.b. ontvoeringen en Centrale Autoriteit in 40 2 e heb ik wel een ad‘res:

f02e

From: 402 &
Sent:
To:{0 2 e .
Subject: FW: Zaak 10

2015 14:38

- vertrek John van de Heuvel, TV-team en vader naar 4§

10 2'e graag 10 2 g en de collega met weekdienst inlichten.

1820 20u ik jouw mobiele nummer mogen hebben? En hebben we een contactpersoon bij de ¥~ politie die
we kunnen inli?hten over deze ontwikkeling? Lijkt me goed als men aan die kant ook gealerteerd wordt.
Groet,

From: 140 2. :

From:102e . =
Sent: donderdag 3 september 2015 14:07
To: 102e

Cer W24,

)

catieot 7

WEE




tk k'reeg zojuist bericht van de redactie van RTL/Simpelmedia dat John van de Heuvel, een TV-team van RTLen de
vader vanavond naar i10-2 e vliegen. Zij zullen vanavond laat aankomen.

Naar ik van RTL begreep zijn moeder en dochter nog niet 8etraceerd. Vanaf morgen 8aan ze op zoek. De redactie
van RTL heeft toegezegd ons op de hoogte te houden van de ontwikkelingen. .

RTL meende ook nog te zijn gebeld door de ambassade. Kan het zijn dat van de ambassade uit contact is gezocht
met RTL?

Ik heb nogmaals richting RTL aangegeven dat rol BZ beperkt blijft tot eventuele afgifte reisdocument en consulaire
bijstand, indien daar om wordt verzocht.

Met vriendelijke groet,

ifde
v

Beleidsmedewerker

.................................. DR P

Directie Consulaire Zaken en Visumbeleid
Afdeling Consulaire aangelegenheden
Ministerie van Buitenlandse Zaken \
Bezuidenhoutseweg 67 | 2594 AC | Den Haag | Kamer 3A78
Postbus 20061 | 2500 EB | Den Haag

................
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102e

From: 102e-

Sent: vrijdag 18 september 2015 18:57
To: 102e

Subject: RE:Geval 102¢

Helemaal helder. Ik wil de lijnen op deze dossiers wat strakker krijgen. Gevoelige zaken en soms loopt het
wat anders dan afgesproken. Ik weet overi gens nog niet 100 procent hoe zaken op deze kindgerclateeede
dossier zijn afgesproken maar dat het wat strakker kan is zeker...

102e

From: 102 e
Sent: vrijdag 18 september 2015 17:55:20

To: 102e .
Subject: RE: Geval 40 2 e

Voar jouw goede begrip: 102e doet hier uitstekend werk en ik heb er vertrouwen in dat hij goed kan
inschatten welke afspraken hij met Van den Heuvel kan maken. Het is dus niet mijn bedoeling dat
communicatiekanaal af te kappen. 1k wil alleen wel voorkomen dat DCV of COM achteraf verrast blijkt door de mate

waarin er met Van den heuvel is afgestemd.

Groet,

From: 10 2e .0 1

Sent: vrijdag 18 september 2015 16:53
To: |02¢ it

Je hebt gelijk, dat is het niet!
Mvg, 18 2e '

From: ,?g 2 e’ \’_’:
Sent: vrijdag 18 september 2015 16:48
To: 102 e T
Calq0De =
Subject: RE: Geval 102 e -

Precies, dat was mijn gevoel ook. Overigens is het strikt genomen niet een kindontvoeringszaak, schijnt het.

Groet,

¢

From: '102e = = -

Sent: vrijdag 18 september 2015 15:44
©iq02e
1Gesl 102e

“ubjece: RE
102e . -




Goed punt, eens met je dat we hier naar mogetern kijken. We komen hier maandag op terug Ik vind ook dat als de NL
overheid iets aan deze zaak doet, berichtgeving daarover niet via JvdH naar de familie moet gaan. Facilitering van
JvdH door de post zou via COM moeten lopen, maar misschien fopen erop kindontvoeringen andere afspraken Die

A lundi, dank,

Mvg, 10 2e

From: (10 2e
Sent: vrijdag 18 september 2015 16:34
To:'102e =~

Subject: Geval 10 2 e

Beste 1) 2 &

De Landelijke Eenheid Vermiste Personen is de eenheid bij de landelijke politie die contact heeft met de mensen van
John van den Heuvel.

Nb in deze casus waarschijnlijk dit weekend toch geen beweging; 110 _2;,{'3'}: <rechter {civiel) wil geen uitvoering
geven aan strafrechtelijk verzoek van Nederlandse kant. Dus politie-attaché 10'2:€ " z0ekt nu uit of de
marsroute vanuit NL gewijzigd wordt of niet.

Optie is ook om Europees Arrestatie Bevel (dater kennelijk al ligt) ten uitvoer te laten leggen, maar dat kan
betekenen dat het kind een paar dagen in een tehuis komt. 1k heb, niet gehinderd door enige kennis op dit terrein,
gezegd dat me dit alleen een goed idee lijkt als de vader in Nederland (die het eenhoofdig gezag heeft) het met 20'n
stap eens zou zijn.

Blijft over het algemene punt van de omgang met John van den Heuvel. Politie faciliteert hem als het kan en de
ervaringen zijn goed; maar ik wilde even met jullie checken of iedereen (BZ en politie) hetzelfde beeld heeft bij hoe
we daarmee omgaan. Onze attaché heeft dus de afgelopen tijd met hem rechtstreeks contact onderhouden, ook
over het mogelijke moment van overkomst uit NL. Kennelijk is het dan vervolgens Van den Heuvel die contact heeft

met de vader.

Met hartelijke groet,

1028 .

4028
Ambassadeur
Ambassade van het Koninkrijk der Nederfanden

26




